
ISSN 2080-1173

Biblioteka Narodowa
Bibliografia Wydawnictw Ciągłych

Nowych, Zawieszonych i Zmieniających Tytuł
2017 nr 1 styczeń-marzec 2017

poz. 1-157
WYKAZ DZIAŁÓW UKD

0(05) DZIAŁ OGÓLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bi-
bliografia. Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopiśmiennictwo. Biblio-
filstwo)
0/9(05) Dzienniki. Czasopisma społeczno-kulturalne
004(05) Informatyka i technika komputerowa
005(05) Zarządzanie. Biurowość
050+070(1-32)(05) Czasopisma regionalne i lokalne
050+070-028.41(05) Czasopisma popularno-naukowe
050+070-028.72(05) Czasopisma sensacyjne
050+070-053.2(05) Czasopisma dziecięce i młodzieżowe
050+070-054.57(05) Czasopisma mniejszości narodowych
050+070-055.1(05) Czasopisma dla mężczyzn
050+070-055.2(05) Czasopisma kobiece
050+070-057.875(05) Czasopisma studenckie
06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea
1(05) FILOZOFIA. LOGIKA. ETYKA
133(05) Okultyzm. Magia. Czary. Astrologia. Horoskopy. Chiromancja
159.9(05) Psychologia
2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO
3(05) NAUKI SPOŁECZNE
311+314(05) Statystyka. Demografia
316(05) Socjologia
32(05) Polityka. Polityka wewnętrzna. Polityka międzynarodowa
329(05) Ruchy i partie polityczne. Stowarzyszenia kombatanckie. Har-
cerstwo
33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka
331(05) Praca. Bezpieczeństwo i higiena pracy. Związki zawodowe
332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszka-
niowa
334(05) Spółdzielczość
336(05) Finanse. Podatki. Bankowość
338.48(05) Turystyka
34(05) Prawo. Kryminalistyka
351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczeństwo publiczne.
Dzienniki urzędowe
355/359(05) Nauka i sztuka wojenna. Wojsko
364/368(05) Polityka społeczna. Opieka społeczna. Ubezpieczenia
37(05) Oświata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo
378(05) Szkolnictwo wyższe
379.82(05) Hobby. Kolekcjonerstwo. Modelarstwo
39(05) Etnografia. Folklor
5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA
502/504(05) Ochrona środowiska. Degradacja środowiska. Ekologia
51(05) Matematyka
52(05) Astronomia. Astrofizyka. Geodezja. Kartografia
53(05) Fizyka
54(05) Chemia. Mineralogia
55/56(05) Geologia. Meteorologia. Hydrologia. Paleontologia
57/59(05) Nauki biologiczne. Botanika. Zoologia. Antropologia
6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE.
ROLNICTWO

60(05) Biotechnologia
61(05) Medycyna. Stomatologia
613(05) Pielęgnacja ciała. Higiena ogólna i osobista. Dieta. Nałogi
613.95(05) Dziecko - higiena, opieka, wychowanie
614(05) Służba zdrowia. Ratownictwo
615(05) Farmacja. Fizjoterapia. Medycyna niekonwencjonalna
616-08(05) Pielęgniarstwo. Opieka nad chorym
62(05) Technika
620+622(05) Energetyka. Górnictwo
621(05) Elektrotechnika. Elektronika. Technika jądrowa. Technologia
mechaniczna
623(05) Technika wojskowa. Broń
624/625(05) Inżynieria lądowa. Koleje. Budowa dróg
626/627(05) Inżynieria wodna. Hydrotechnika
628(05) Inżynieria sanitarna
629(05) Technika środków transportu. Samochody. Motoryzacja. Bu-
downictwo okrętowe. Technika lotnicza i astronautyczna
63(05) Rolnictwo
630(05) Leśnictwo
631/635(05) Uprawa i hodowla roślin. Ogrodnictwo
636/639(05) Zootechnika. Weterynaria. Rybołówstwo. Zwierzęta do-
mowe
64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelar-
stwo. Moda. Robótki ręczne
643/645(05) Mieszkanie. Urządzanie wnętrz
646.7(05) Kosmetyka
654+656(05) Telekomunikacja. Radiofonia. Telewizja. Transport.
Poczta
655+659(05) Przemysł poligraficzny. Drukarstwo. Księgarstwo. Dzia-
łalność wydawnicza. Środki masowego przekazu. Reklama
657(05) Rachunkowość. Księgowość
658(05) Organizacja przedsiębiorstw
658.6/.8(05) Organizacja i technika handlu
66/68(05) Przemysł. Rzemiosło. Artykuły przemysłowe
69(05) Budownictwo
7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO
71/72(05) Planowanie przestrzenne. Architektura. Urządzanie ogro-
dów
73/77(05) Sztuki plastyczne. Fotografia. Sztuka użytkowa
78(05) Muzyka
791/792(05) Film. Teatr
793/794(05) Gry komputerowe. Gry towarzyskie
796/799(05) Sport. Rekreacja. Wędkarstwo. Myślistwo
8(05) FILOLOGIA. JĘZYKOZNAWSTWO
82(05) Literatura
9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA
902/904(05) Archeologia
91(05) Geografia
929(05) Biografie. Genealogia. Heraldyka
93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwi-
styka



0(05) DZIAŁ OGÓLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bibliografia.
Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopiśmiennictwo. Bibliofilstwo)

Intercultural Communication / [Alcide De Gasperi University of Euroregional Economy in Józefów ; Graca Tadeusz editor in
chief]. - Vol. 1, 1 (2016)–. - Józefów : Wyższa Szkoła Gospodarki Euroregionalnej im. Alcide De Gasperi, 2016–. - 21 cm.

Dwa razy w roku. - Równoległa nazwa instytucji sprawczej: Wyższa Szkoła Gospodarki Euroregionalnej im. Alcice De Gasperi
w Józefowie. - Tekst, streszczenia angielski, ukraiński, polski.

ISSN 2451-0998 = Intercultural Communication (Józefów)
b54073480 2017/1

Kultura Słowian : rocznik Komisji Kultury Słowian / Polska Akademia Umiejętności ; [redaktor naczelny Hanna Kowalska-Stus].
- T. 12 (2016)–. - Kraków : Polska Akademia Umiejętności, 2016–. - 24 cm.

Rocznik. - Streszczenia polskie, angielskie. - Poprzednio: Prace Komisji Kultury Słowian = ISSN 1234-2139.
ISSN 2451-4985
b5460722x 2017/2

Stan Bibliotek w Polsce : raport / Biblioteka Narodowa = Libraries in Poland : report / National Library of Poland. - 2012–. -
Warszawa : Biblioteka Narodowa, 2016–. - 27 cm.

Rocznik. - Streszczenia angielskie. - Poprzednio: Biblioteki Publiczne w Liczbach = ISSN 0137-2726.
ISSN 2451-0963
b54328780 2017/3

0/9(05) Dzienniki. Czasopisma społeczno-kulturalne

Boomerang : miesięcznik społeczno-kulturalny / [redaktor naczelny Tomasz Łukaszewski]. - 2017, nr 1 (luty)–. - Warszawa :
Browar SKC, 2017–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-9189 = Boomerang (Warszawa) : bezpłatnie
b54866601 2017/4

Duży Format. Wydanie Specjalne
Duży Format : magazyn reporterów. Wydanie Specjalne / [redaktor naczelny Mariusz Burchart]. - 2017, nr 1 (stycz.)–. - Warszawa :
Agora, 2017–. - 27 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-9200 = Duży Format. Wydanie Specjalne : zł 13,99
b54888062 2017/5

Głos Wolnych : bezpłatny biuletyn : dajemy do myślenia. - 2016, 1 (kwiec.)–. - [Miejsce nieznane : wydawca nieznany], 2016–. -
30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2543-9030
b54801953 2017/6

Magazyn Dywity : o gminie, ludziach, kulturze i sztuce / [redaktor naczelna Danuta Ewa Domaradzka-Ziarek]. - 2017, nr 1
(zima)- = nr 1–. - Ługwałd : Fundacja „Moda na Warmię i Mazury”, 2017–. - 30 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-7135
b54795588 2017/7

2



Poz. 8-17

Magazyn Vivadental : technologie dla zdrowia i piękna / [redaktor naczelny Tomasz Gawiński]. - 2016, nr 1 (jesień)–. - Gdańsk :
Vivamedia, 2016–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-6619
b54109061 2017/8

Moja Harmonia Życia : ciało, dusza, umysł / [redaktor naczelna Anna Dolska]. - 2016/[20]17, nr 1–. - Poznań : CD Media,
2016/[20]17–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-4756 : zł 6,99
b54246301 2017/9

Nasze Czasopismo / [redaktor naczelny Jarosław Milewczyk]. - 2017, nr 1 (stycz.)–. - Warszawa : PINIA, 2017–. - 27 cm.
Miesięcznik. - Tytuł wedlug okładki. - Poprzednio: Czasopismo (Druk) = ISSN 2450-7989.
ISSN 2543-7143 = Nasze Czasopismo (Druk) : zł 5
b54613267 2017/10

Poznanianka : sztuka, rozwój, biznes, inspiracje / [redaktor naczelna Joanna Swędrzyńska]. - 2016, 1–. - Poznań : Agencja
Wydawnicza Wuchta, 2016–. - 27 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2451-4497 : zł 7,90
b5415313x 2017/11

Styl / [redaktor naczelna Katarzyna Bukowska]. - 2017, nr 1–. - [Warszawa] : KBSC Katarzyna Bukowska, 2017–. - 24 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Tytuł w kolofonie Paragraf Styl.
ISSN 2543-9162 = Styl (Warszawa)
b54869146 2017/12

Tygiel : kulturalny magazyn młodych. - 2013, nr 1 (luty)–. - Drezdenko : Centrum Promocji Kultury, 2013–. - 30 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2543-6848 : bezpłatnie
b54178393 2017/13

Unter Frauen / [redaktor naczelna Monika Lesner]. - 2016, nr 1–. - Szczecin : Miła Szelestowicz-Molska Drukarnia Profi-Druk,
2016–. - 24 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki. - Tekst polski, niemiecki.
ISSN 2543-6600 : bezpłatnie
b54110488 2017/14

004(05) Informatyka i technika komputerowa

European Cybersecurity Market : research, innovation, investment / The Kosciuszko Institute ; [chief editor Robert Siudak]. -
Vol. 1, iss. 1 (2016)–. - Kraków : The Kosciuszko Institute, 2016–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2543-7259
b54322108 2017/15

Excel dla Ciebie : praktyczne triki i przykłady / [redaktor prowadzący Rafał Janus]. - 2017, nr 1 (luty)–. - Warszawa : Wydawnictwo
Wiedza i Praktyka, 2017–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2543-7224
b54598862 2017/16

Studia Informatica Pomerania. - 2016, nr 1- = nr 39–. - Szczecin : Wydawnictwo Naukowe Uniwersytetu Szczecińskiego, 2016–.
- 24 cm.

Kwartalnik. - Streszczenia angielskie, polskie. - Poprzednio: Zeszyty Naukowe - Uniwersytet Szczeciński. Studia Informatica
= ISSN 0867-1753.

ISSN 2451-0424
b54468590 2017/17

3



Poz. 18-27

Windows 10 : triki, haki, aplikacje. - 2016, nr 1–. - Lipowo : Bizbi Media, 2016–. - 28 cm.
Rocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-8026 = Windows 10 (Lipowo) : zł 29,90
b54639700 2017/18

005(05) Zarządzanie. Biurowość

Business Influencer / [redaktor naczelny Ewa Pstrucha]. - 2017, nr 1–. - Nowy Sącz : Vantis Hilding, 2017–. - 30 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-750X : zł 19,50
b54378199 2017/19

Event Management Polska / [redaktor naczelny Maciej Podgórski]. - 2016, nr 1 (list./grudz.)- = nr 1–. - Poznań : Forum Media
Polska, 2016–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-4004
b54782880 2017/20

Outsourcing & More Polska / [redaktor naczelny Dymitr Doktór]. - 2017, nr 1 (stycz./luty)- = nr 32–. - Warszawa : Pro Progressio,
2017–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki. - Numeracja przejęta z czasopisma: Outsourcing & More = 2083-8867.
ISSN 2543-7607 : zł 26
b54479526 2017/21

Przegląd Współczesnych Problemów Zarządzania = Review of Current Management Problems / Fundacja Inżynierii Rozwoju
Zrównoważonego i Innowacji ; [redaktor naczelny Agnieszka Ulfik]. - Vol. 1 (2016)–. - Katowice : Wydział Zarządzania Sportem
i Turystyką. Akademia Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki, 2016–. - 24 cm.

Rocznik. - Streszczenia angielskie, polskie.
ISSN 2543-6325
b54851543 2017/22

Sport & Business 360 : finansowe oblicze sportu : marketing, PR, zarządzanie, sponsoring, prawo, porady / [redaktor naczelny
Jan Ciepiela]. - 2017, nr 1 (stycz./marz.)–. - Kraków : Fundacja Zostań Mistrzem, 2017–. - 29 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-8417 : zł 29
b5463541x 2017/23

050+070(1-32)(05) Czasopisma regionalne i lokalne

Bemowo Obiektywnie / [redaktor naczelny Łukasz Górski]. - 2016, nr 1 (grudz.)–. - Warszawa : IWOG, 2016–. - 38 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2543-778X : bezpłatnie
b54453185 2017/24

Biuletyn Informacyjny Gminy Nielisz / [Wojciech Gardyga redaktor naczelny]. - 2016, nr 1 (grudz.)- = nr 1–. - Nielisz : Urząd
Gminy, 2016–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2543-9278 : bezpłatnie
b54904638 2017/25

Biuletyn Starosty Drawskiego : Czaplinek, Drawsko Pomorskie, Kalisz Pomorski [...]. - R. 1, nr 1 (stycz. 2015)–. - Drawsko
Pomorskie : Starostwo Powiatowe, 2015–. - 33 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2543-781X : bezpłatnie
b54439140 2017/26

Czas Piastowa : bezpłatny miesięcznik lokalny : co słychać w mieście? / [red. naczelny Artur Andruszaniec]. - 2017, nr 1 (10
lutego)–. - Piastów : Creative, 2017–. - 35 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2543-8336
b54610412 2017/27

4



Poz. 28-37

Express Targówka : biuletyn Stowarzyszenia Nasz Targówek. - 2016, nr 1 (marz.)–. - [Warszawa] : Stowarzyszenie Nasz Targówek,
2016–. - 21 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2543-8255
b54597778 2017/28

Gazeta Gietrzwałdzka : czasopismo mieszkańców gminy Gietrzwałd : Gietrzwałd gmina pełna cudów / [redaktor naczelny
Paweł Kot]. - 2016, nr 1 (wrzes.)- = nr 1–. - Woryty : Paweł Kot, 2016–. - 30 cm.

Dwa razy w miesiącu. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2451-4624 = Gazeta Gietrzwałdzka (Woryty) : zł 2
b54797329 2017/29

Gazeta Miastecka : tygodnik lokalny : Miastko, Biały Bór, Koczała, Trzebielino / [redaktor naczelny Mateusz Węsierski]. - 2016
[i.e. 2017], nr 1 (21.02)- = nr 1–. - Miastko : Bellina Mateusz Węsierski, 2016 [i.e. 2017]-. - 41 cm.

Tygodnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2543-6899 = Gazeta Miastecka (Miastko. 2017) : zł 2,90
b54737898 2017/30

Gazeta Powiatowa : informator powiatu starogardzkiego. - 2017, nr 1 (10 lutego)- = nr 1–. - Starogard Gdański : Starostwo
Powiatowe, 2017–. - 38 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2543-8727 = Gazeta Powiatowa (Starogard Gdański) : bezpłatnie
b54734940 2017/31

Gazeta Świebodzic : tygodnik lokalny : Świebodzice, gmina Dobromierz / [redaktor naczelny Agnieszka Dobkiewicz]. - 2016,
nr 1 (28.10/2.11)- = nr 43–. - Nowa Ruda : Intergol, 2016–. - 39 cm.

Tygodnik. - Tytuł według nagłówka. - Numeracja ciągła oznacza numer tygodnia w roku. Ukazały się trzy numery 0 z datami
7/13.10, 14/20.10, 21/27.10.2016.

ISSN 2543-6651 : zł 2
b54123550 2017/32

Gazeta Węgorzewska : biuletyn samorządowy : miasto i gmina Węgorzewo informacje, aktualności, ogłoszenia. - 2017, nr 1 (23
lutego)–. - Węgorzewo : Gmina Węgorzewo, 2017–. - 40 cm.

Dwutygodnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2543-8697 = Gazeta Węgorzewska (Węgorzewo)
b54785996 2017/33

Gazeta Zawidzka : gazeta samorządowa gminy Zawidz. - 2016, nr 1 (grudz.)–. - Zawidz Kościelny : Urząd Gminy, 2016–. -
30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-6236
b54165799 2017/34

Głos Kietrza / [redaktor naczelny Czesław Gil]. - R. 1, nr 1 (grudz. 2016)–. - Kietrz : Stowarzyszenie Razem dla Gminy, 2016–. -
30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2543-697X : bezpłatnie
b54242496 2017/35

Gminniak Łęczycki : bezpłatny kwartalnik Urzędu Gminy w Łęczycy. - 2016, nr 1–. - Łęczyca : Urząd Gminy, 2016–. - 39 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2543-6635
b54106734 2017/36

Grodziec Info / [redaktor naczelny Mariusz Słowik]. - Nr 1–. - Będzin : Towarzystwo Przyjaciół Grodźca, [2016]-. - 24 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2543-6511 : bezpłatnie
b54081518 2017/37

5



Poz. 38-47

Informator Miejski Augustów : bezpłatny kwartalnik gminy miasta Augustowa. - 2016, nr 1 (grudz.)–. - Augustów : Urząd
Miejski, 2016–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2543-8549
b5469145x 2017/38

Kalejdoskop Jarosławski. - List. 2016–. - Jarosław : Centrum Kultury i Promocji, 2016–. - 30 cm.
Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-8972 : bezpłatnie
b54781565 2017/39

Kalendarz Złotowski. - 2017–. - Złotów : Gmina Miasto Złotów, 2017–. - 25 cm.
Rocznik.
ISSN 2543-845X
b54648063 2017/40

Komorniki : biuletyn Urzędu Gminy / [redaktor naczelny Jan Broda]. - 2016, 1- = 1–. - Komorniki : Gmina Komorniki, 2016–. -
30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2543-4039 : bezpłatnie
b53438589 2017/41

Logiczna Alternatywa dla Krakowa. - 2016, nr 2 (czerw.)–. - [Kraków : Stowarzyszenie Logiczna Alternatywa], 2016–. - 29 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka. - Nr 1 ukazał się w marcu 2016 bez tytułu.
ISSN 2543-6686
b54132137 2017/42

Mòja Gmina : magazyn informacyjny gminy Żukowo „Moja Gmina” / [redaktor naczelna Beata Bujnowska-Kowalska]. - R. 1,
nr 1 (stycz. 2017)- = nr 1–. - [Żukowo : Urząd Gminy], 2017–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.

ISSN 2543-7976 = Mòja Gmina (Żukowo) : bezpłatnie
b5459117x 2017/43

Nasz Biskupiec.pl : Biskupiec, Kolno, Jeziorany. - 2016, nr 1 (grudz.)–. - [Biskupiec : wydawca nieznany], 2016–. - 30 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2543-7984 : bezpłatnie
b54599933 2017/44

Nasza Gmina Siennica Różana : dwumiesięcznik wydawany przez gminę Siennica Różana. - 2016, nr 1 (list./grudz.)–. - Siennica
Różana : Urząd Gminy, 2016–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2543-6007 : bezpłatnie
b53125332 2017/45

Niezależna Brodnica : ukrywana prawda, tuszowane fakty, ochraniani przestępcy / [redaktor naczelny Dariusz Alichniewicz].
- 2017, nr 1 (stycz.)–. - Brodnica : Wizar R.P., 2017–. - 38 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2543-6120 : zł 2,99
b54191129 2017/46

Nowa Gazeta Średzka : Kostomłoty, Malczyce, Miękinia, Środa Śląska, Udanin / [redaktor naczelny Mariusz Kaczorowski]. -
2017, nr 1 (stycz.)- = nr 1–. - Środa Śląska : Dorota Malczewska, 2017–. - 39 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka. - Poprzednio: Gazeta Średzka = ISSN 2299-2375.
ISSN 2543-6996 : bezpłatnie
b54592379 2017/47

6



Poz. 48-57

Nowiny Gdyńskie : magazyn morzu poświęcony / [redaktor naczelny Tomasz Hutyra]. - R. 1, nr 1 (15 lutego 2017)–. - Gdynia :
Front Polityki Historycznej i Gospodarczej, 2017–. - 42 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2543-6805
b54681297 2017/48

Ostrzeszowska Kultura : historia, samorząd / redaktor naczelny Wiesław Kaczmarek. - 2017, nr 1–. - Ostrzeszów : Ostrzeszowskie
Centrum Kultury, 2017–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2543-649X : bezpłatnie
b54832159 2017/49

Partnerstwo Drawy z Liderem Wałeckim : kwartalnik społeczny wydawany na zlecenie Lokalnej Grupy Działania „Partnerstwo
Drawy z Liderem Wałeckim” / [redaktor naczelny Anna Korycka-Kozioł]. - 2016, nr 1–. - Złocieniec : Lokalna Grupa Działania
„Partnerstwo Drawy z Liderem Wałeckim”, 2016–. - 40 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2543-6562 : bezpłatnie
b54094847 2017/50

Przegląd Białołęcki : bezpłatny miesięcznik białołęcki / [redaktor naczelny Robert Biskupski]. - 2016, nr 1 (6 grudnia)–. -
[Warszawa] : Marfiel Press, 2016–. - 38 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2543-6872
b54202498 2017/51

Przegląd Gryficki : bezpłatny magazyn gminy Gryfice / [redaktor naczelny Stanisław Razmus]. - 2017, nr 1 (stycz.)- = nr 1–. -
Gryfice : Gmina Gryfice, 2017–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2543-7577
b54392172 2017/52

Przegląd Kudowski : samorządowe czasopismo bezpłatne / [redaktor naczelna Kinga Banaszak]. - 1- = 1–. - Kudowa-Zdrój :
Gmina Kudowa-Zdrój, [2017]-. - 39 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według nagłówka. - Numer zerowy-pilotażowy ukazał się w [2016].
ISSN 2543-8107
b54755967 2017/53

Przegląd Powiatowy : biuletyn powiatu radomszczańskiego / [redaktor naczelna Wioletta Bąk-Kempa]. - Grudz. 2016–. -
Radomsko : Starostwo Powiatowe, 2016–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-7852 = Przegląd Powiatowy (Radomsko)
b54451061 2017/54

Przegląd Powiatu Zambrowskiego / [redaktor naczelny Paweł Zalewski]. - 2016, nr 1- = nr 1–. - Zambrów : Starostwo Powiatowe,
2016–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2543-6678 : bezpłatnie
b54129369 2017/55

RJA24.pl / [redaktor naczelny Sebastian Niemkiewicz]. - 2016, nr 1 (grudz.)–. - [Jarosław : wydawca nieznany], 2016–. - 38 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2543-7798 : bezpłatnie
b54454852 2017/56

Rzeczpospolita Dolnośląska : ilustrowany miesięcznik społeczny : określony kawałek ojczyzny / [redaktor naczelny Waldemar
Józef Marzec]. - R. 7, nr 5 (16.V/15.VI.2015)- = nr 77–. - Trzebnica : VALdi, 2015–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka. - Poprzednio: Rzeczpospolita Trzebnicka = ISSN 2543-7763.
ISSN 2543-7771 : bezpłatnie
b54456915 2017/57

7



Poz. 58-67

Rzezawa.pl : Borek, Bratucice, Buczków [... / redaktor naczelny Wioletta Klytta]. - 2016, nr 1 (grudz.)–. - Rzezawa : Urząd Gminy,
2016–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-6813 : bezpłatnie
b54166433 2017/58

Sedno Sprawy : Legionowo, Jabłonna, Serock, Nieporęt, Wieliszew / [redaktor naczelny Arkadiusz Cegliński]. - 2016, nr 1
(grudz.)–. - Warszawa : IWOG, 2016–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2543-7801 : bezpłatnie
b54438159 2017/59

Sosnowieści : bezpłatna cykliczna gazeta lokalna / [redaktor naczelna Edyta Kapelan]. - R. 1, nr 1 (luty 2017)–. - [Miejsce
nieznane] : IWOG, 2017–. - 38 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2543-8778
b54754112 2017/60

Sygnalista Leszna : niezależny informator gminny / [redaktor naczelny Włodzimierz Kubik]. - 2015, nr 1 (stycz.[!])–. - Powązki :
Wydawnictwo JANQ, 2015–. - 42 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według nagłówka. - Według informacji z redakcji numer 1 ukazał się 23.12.2015.
ISSN 2543-6988
b54243245 2017/61

Twoje Zawiercie / [redaktor naczelna Agata Dworak]. - 2016, nr 1 (22 grudnia)- = nr 1–. - Zawiercie : Jurajska Agencja Reklamy,
2016–. - 39 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2543-6856 : bezpłatnie
b54179014 2017/62

Twój Kurier Olsztyński / [redaktor naczelny Jakub Starowieyski]. - 2017, nr 1 (marz.)- = nr 1–. - Olsztyn : Wama Media Group,
2017–. - 35 cm.

Dwutygodnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2543-9065 : bezpłatnie
b54805910 2017/63

Tygodnik Bydgoski : nowa linia miasta : Bydgoszcz, Białe Błota, Brzoza [... / redaktor naczelny Michał Jędryka]. - 2017, nr 1 (19
stycznia)- = nr 1–. - [Bydgoszcz] : CPiR Remedia Piotr Florek, 2017–. - 39 cm.

Tygodnik. - Tytuł według nagłówka. - Numer 0 ukazał się 22 grudnia 2016.
ISSN 2543-6481 = Tygodnik Bydgoski (Bydgoszcz. 2017) : bezpłatnie
b54377420 2017/64

Wieści Małdyckie : biuletyn wydawany przez gminę Małdyty. - 2016, nr 1 (grudz.)–. - Małdyty : Gmina Małdy, 2016–. - 30 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2543-7194
b54308252 2017/65

Ziemia Słupska : dwutygodnik regionalny / [redaktor naczelny Tomasz Urbaniak]. - 2016, nr 1 (6 lipca)- = nr 1–. - Słupsk :
Tomasz Urbaniak, 2016–. - 37 cm.

Miesięcznik,. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2543-8794 = Ziemia Słupska (Słupsk) : bezpłatnie
b54741348 2017/66

Ziemia Sokołowska : biuletyn powiatu sokołowskiego. - Sierp./grudz. 2016–. - Sokołów : Starostwo Powiatowe, 2016–. - 30 cm.
Nieregularnie. - Tytuł według nagłówka. - Poprzednio: Biuletyn Informacyjny Starostwa Powiatowego w Sokołowie Podlaskim

= ISSN 1508-7808.
ISSN 2543-8670
b54733704 2017/67

8



Poz. 68-77

Żywiecka Kronika Beskidzka / [redaktor naczelny Michał Niehrebecki]. - R. 1, nr 1 (2 marca 2017)–. - Bielsko-Biała : Wydawnictwo
„Prasa Beskidzka”, 2017–. - 41 cm.

Tygodnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2543-6880 : zł 2,50
b54847333 2017/68

050+070-028.41(05) Czasopisma popularno-naukowe

Świat na Dłoni. Extra / [redaktor naczelna Alicja Czyrska]. - 2015, 1 (lato)–. - Warszawa : Amconex, 2015–. - 27 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2449-6383 : zł 5,99
b54281702 2017/69

050+070]-053.2(05) Czasopisma dziecięce i młodzieżowe

Lego City / [redaktor naczelna Izabela Sieńko-Holewa]. - 2017, nr 1 (stycz./marz.)- = nr 1–. - Warszawa : Media Service Zawada,
2017–. - 28 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-5876 = Lego City (Warszawa) : zł 11,99
b54884792 2017/70

Lego Ninjago : masters of spinjitzu. - 2017, sz. 1- = sz. 1–. - Varsó : Burda Publishing Polska, 2017–. - 28 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-4365 = Lego Ninjago (Varsó)
b54677464 2017/71

Mini Kombonianie. - 2017, 1 (stycz./luty)- = 1–. - Kraków : Misjonarze Kombonianie, 2017–. - 21 cm.
Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-7526
b54379738 2017/72

050+070-055.2(05) Czasopisma kobiece

100 Rad : praktyczne, ważne, sprawdzone : superporadnik dla kobiet 50+ / [redaktor naczelna Joanna Kadej-Krzyczkowska]. -
2017, nr 1 (12 stycznia)–. - Warszawa : Wydawnictwo Bauer, 2017–. - 28 cm.

Tygodnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-6023 : zł 1,39
b54261831 2017/73

Magiczne Życie : wiesz więcej, żyjesz pełniej / [redaktor naczelna Barbara Florkiewicz]. - 2017, nr 1–. - Warszawa : Edipresse
Polska, 2017–. - 28 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-5647 : zł 9,99
b54245618 2017/74

Najpiękniejsze Romanse / [redaktorka naczelna Weronika Połap-Nowakowska]. - 2017, nr 1 (12.01/8.03)–. - Warszawa : Wydaw-
nictwo Bauer, 2017–. - 29 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
b54363743 2017/75

Uśmiech Anioła : Dobry Tydzień wydanie specjalne. - 2017, 1 (1.02/28.03)–. - Warszawa : Wydawnictwo Bauer, 2017–. - 30 cm.
Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
zł 2,90
b54636693 2017/76

Wspomnień Czar : historie sprzed lat, sekrety gwiazd, romanse / [redaktor naczelna Agnieszka Wierzbicka]. - 2016, 1 (grudz.)–.
- Warszawa : Burda Media Polska, 2016–. - 28 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-4640 : zł 2,50
b54229480 2017/77

9



Poz. 78-85

Wysokie Obcasy. Wydanie Specjalne
Wysokie Obcasy : na jeden temat. Wydanie Specjalne / [redaktor naczelna Paulina Reiter]. - 2017, nr 1 (stycz.)–. - Warszawa :
Agora, 2017–. - 27 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-9219 = Wysokie Obcasy. Wydanie Specjalne : zł 9,99
b54886387 2017/78

06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea

Kartuskie Zeszyty Muzealne / [Muzeum Kaszubskie im. Franciszka Tredera w Kartuzach, Towarzystwo Przyjaciół Muzeum
Kaszubskiego im. Franciszka Brzezińskiego w Kartuzach ; Barbara Kąkol redaktor naczelny]. - Nr 1 (2016)–. - Kartuzy : Muzeum
Kaszubskie im. Franciszka Tredera : Towarzystwo Przyjaciół Muzeum Kaszubskiego im. Franciszka Brzezińskiego, 2016–. - 21 cm.

Rocznik.
ISSN 2451-3040
b54848301 2017/79

2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO

Razem dla Ewangelii : działamy razem, działamy dla Ewangelii. - Paźdz./grudz. 2016–. - Toruń : Razem dla Ewangelii, 2016–. -
30 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2451-2427
b54451449 2017/80

Textus et Studia : [journal of the Centre for Research on the History and Culture of Totalitarian and Post-Totalitarian Spaces.
Institute of History at the Pontifical University of John Paul II in Krakow / Jan Szczepaniak editor]. - 2015, nr 1- = nr 1–. - Kraków :
The Pontifical University of John Paul II. Faculty of History and Cultural Heritage. Institute of History. Centre for Research on
the History and Culture of Totalitarian and Post-Totalitarian Spaces, 2015–. - 24 cm.

Kwartalnik. - Tekst polski, włoski, francuski. Streszczenia angielskie.
ISSN 2300-3839
b54085123 2017/81

3(05) NAUKI SPOŁECZNE

Debiuty Naukowe KSW / Kujawska Szkoła Wyższa we Włocławku ; [kolegium redakcyjne Urszula Kempińska przewodnicząca].
- T. 11–. - Włocławek : Kujawska Szkoła Wyższa, 2016–. - 24 cm.

Nieregularnie. - Tekst polski, rosyjski. Streszczenia polskie, angielskie. - Poprzednio: Debiuty Naukowe WSHE = ISSN
1505-6775.

ISSN 2543-6341
b5407177x 2017/82

Relacje : studia z nauk społecznych / Uniwersytet Zielonogórski ; redaktor naczelny Zdzisław Wołk. - 2016, nr 1–. - Zielona
Góra : Oficyna Wydawnicza Uniwersytetu Zielonogórskiego, 2016–. - 24 cm.

Półrocznik. - Tekst polski, rosyjski. Streszczenia polskie, angielskie.
ISSN 2543-5124 = Relacje (Zielona Góra)
b54467883 2017/83

Synthesis : publication of humanities and social sciences / [Akademia Ignatianum w Krakowie. Wydział Zamiejscowy Nauk
Humanistycznych i Społecznych w Mysłowicach]. - Nr. 3 (2016)–. - Mysłowice : Akademia Ignatianum w Krakowie Wydział
Zamiejscowy Nauk Humanistycznych i Społecznych ; Gliwice : Fundacja Instytut Globalizacji, 2016–. - 22 cm.

Nieregularnie. - Dwa pierwsze numery ukazały się w Instytucie Nauk Humanistycznych w Atenach. - Na stronie tytułowej:
Wydział Zamiejscowy AIK Campus im. Kard. Augusta Hlonda. - Tekst hiszpański, polski, grecki, angielski. Streszczenia angielskie.

ISSN 2241-6245
b54143706 2017/84

Zeszyty Naukowe Uczelni Jana Wyżykowskiego. Studia z Nauk Społecznych / [Marian S. Wolański redaktor naczelny]. - Nr 9
(2016)–. - Polkowice : Wydawnictwo Uczelni Jana Wyżykowskiego, 2016–. - 24 cm.

Rocznik. - Tekst, streszczenia polskie, angielskie. - Poprzednio: Zeszyty Naukowe Dolnośląskiej Wyższej Szkoły Przedsiębior-
czości i Techniki w Polkowicach. Studia z Nauk Społecznych = ISSN 2082-7547.

ISSN 2543-6732
b54837194 2017/85

10



Poz. 86-94

316(05) Socjologia

Czasopismo Naukowe Instytutu Studiów Kobiecych / [redaktor naczelna Małgorzata Dajnowicz]. - 2016, 1- = 1–. - Białystok :
Wydawnictwo Humanica Instytut Studiów Kobiecych, 2016–. - 24 cm.

Półrocznik. - Streszczenia polskie, angielskie.
ISSN 2451-3539
b5425789x 2017/86

32(05) Polityka. Polityka wewnętrzna. Polityka międzynarodowa

Acta Politica Polonica / Uniwersytet Szczeciński. - 2016, nr 1 = nr 35–. - Szczecin : Wydawnictwa Naukowe Uniwersytetu
Szczecińskiego, 2016–. - 24 cm.

Kwartalnik. - Tekst włoski, polski. Streszczenia włoskie, angielskie, polskie - Poprzednio: Zeszyty Naukowe - Uniwersytet
Szczeciński. Acta Politica = ISSN 0867-0617.

ISSN 2451-0432
b54364413 2017/87

Rocznik Europeistyczny / [Krystyna Rogaczewska redaktor naczelny]. - 2–. - Wrocław : Wydawnictwo Uniwersytetu Wrocław-
skiego, 2016–. - 24 cm.

Rocznik. - Nr 1 ukazał się w 2015 roku tylko w wersji internetowej. - Tekst, streszczenia angielskie, polskie.
ISSN 2543-6643 = Rocznik Europeistyczny (Druk)
b54122223 2017/88

33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka

Biomass Review Eastern Europe / [chief editor Maciej Roik]. - 2016, nr 1 (Nov.)- = nr 1–. - Kobylnica : Biomass Media Group,
2016–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-6449
b54154285 2017/89

Biuletyn Myśli Instytucjonalnej / [Forum Myśli Instytucjonalnej]. - 2016, nr 1–. - [Kraków] : Forum Myśli Instytucjonalnej,
2016–. - 30 cm.

Trzy razy w roku.. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2543-9383
b54941313 2017/90

Engineering Management in Production and Services / Bialystok University of Technology. Faculty of Management, Interna-
tional Society for Manufacturing, Service and Management Engineering ; [editor in chief Joanna Ejdys]. - Vol. 9, iss. 1 (2017)–. -
Białystok : Bialystok University of Technology : International Society for Manufacturing, Service and Management Engineering,
2017–. - 27 cm.

Kwartalnik. - Poprzednio: Ekonomia i Zarządzanie (Białystok) = ISSN 2080-9646.
ISSN 2543-6597 = Engineering Management in Production and Services (Print)
b54849305 2017/91

Finansowanie : dotacje i fundusze : pieniądze na projekty, inwestycje i rozwój / [redaktor naczelny Wiesław Polakiewicz]. -
2017, nr 11 (stycz./luty)–. - Poznań : Explanator Iwona Dehina, 2017–. - 27 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Dotacje i Fundusze = ISSN 2449-7053.
ISSN 2543-7178 : zł 43,58
b54324129 2017/92

Online Marketing : magazyn / [redaktor naczelna Joanna Czeladzińska]. - 2016/2017, nr 6 (grudz./stycz.)- = nr 31–. - Poznań :
Forum Media Polska, 2016–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Online Marketing Polska = ISSN 2084-2473.
ISSN 2543-5558
b54165477 2017/93

Revue Internationale des Economistes de Langue Française : revue de l’Association Internationale des Economistes de Langue
Française avec la collaboration de l’Université des Sciences Economiques et de Gestion de Poznań / [directeur de la publication
Bernard Landais]. - Vol. 1, nr. 1 (2016)–. - Paris : AIELF ; Poznań : Uniwersytet Ekonomiczny, 2016–. - 24 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2551-895X
b54788171 2017/94

11



Poz. 95-103

Scientific Journal : academic quarterly publication / Bielsko-Biała School of Finance and Law ; [editor in chief Jacek Binda]. - Nr.
1 (2016)–. - Bielsko-Biała : Bielsko-Biała School of Finance and Law University Press, 2016–. - 24 cm.

Kwartalnik.
ISSN 2543-9103 = Scientific Journal (Bielsko-Biała School of Finance and Law)
b5483501x 2017/95

Studia i Prace WNEiZ US / [Uniwersytet Szczeciński. Wydział Nauk Ekonomicznych i Zarządzania ; red. nacz. serii Barbara
Kryk]. - Nr 43, t. 1 (2016)–. - Szczecin : Wydawnictwo Naukowe Uniwersytetu Szczecińskiego, 2016–. - 24 cm.

Kwartalnik. - Streszczenia angielskie, polskie. - Poprzednio: Studia i Prace Wydziału Nauk Ekonomicznych i Zarządzania =
ISSN 2080-4881.

ISSN 2450-7733
b52538266 2017/96

Think Mice : magazyn branży spotkań / [redaktor naczelna Maria Krzos]. - 2017, nr 1 (stycz.)- = nr 1–. - Warszawa : Mice &
More Media Group, 2017–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-4497 : zł 13,90
b54229078 2017/97

Transborder Economics : international journal on transborder economics, politics and statistics / University of Rzeszów ;
[Grzegorz Ślusarz editor in chief]. - Vol. 1, nr 1 (2016)–. - Rzeszów : Wydawnictwo Uniwersytetu Rzeszowskiego : Statistical
Office in Rzeszów : Association of European Border Regions, 2016–. - 24 cm.

Półrocznik.
ISSN 2451-3229
b54093892 2017/98

Veloprofit : pierwsze w Polsce czasopismo B2B poświęcone branży rowerowej / [redaktor naczelny Ireneusz Miśkowiec]. - 2016,
nr 1 (paźdz.)–. - Jastrzębie-Zdrój : Ireneusz Miśkowiec, 2016–. - 39 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2543-7860 : zł 10
b54470079 2017/99

Zeszyty Naukowe / Toruńska Wyższa Szkoła Przedsiębiorczości. - Nr 1 (2014)–. - Toruń : Toruńska Wyższa Szkoła Przedsiębior-
czości, 2014–. - 21 cm.

Nieregularnie. - Tekst polski, ukraiński. Streszczenia polskie, angielskie, ukraińskie.
ISSN 2543-7879 = Zeszyty Naukowe (Toruńska Wyższa Szkoła Przedsiębiorczości)
b54469375 2017/100

331(05) Praca. Bezpieczeństwo i higiena pracy. Związki zawodowe

Praca i Rozwój : biuletyn Miejskiego Urzędu Pracy w Płocku / [Krzysztof Buczkowski redaktor naczelny]. - 2017, nr 1- = nr 1–.
- Płock : Miejski Urząd Pracy, 2017–. - 24 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-7968
b54616621 2017/101

332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszkaniowa

Miasto Pamięć i Przyszłość : wrocławski rocznik samorządowy / [Katarzyna Uczkiewicz redaktor naczelna]. - Nr 1 (2016)–. -
Wrocław : Ośrodek „Pamięć i Przyszłość”, 2016–. - 24 cm.

Rocznik. - Streszczenie angielskie.
ISSN 2543-621X : bezpłatnie
b54606317 2017/102

Z Serca Polski : pismo samorządu województwa mazowieckiego / [redaktor naczelna Iwona Dybowska]. - 2017, nr 1- = nr 1–. -
Warszawa : Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego, 2017–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Kronika Mazowiecka = ISSN 1730-749X.
ISSN 2543-6902
b54437465 2017/103

12



Poz. 104-111

336(05) Finanse. Podatki. Bankowość

Twój Doradca Podatkowy : sprawdzone porady z praktyki doradców podatkowych / [redaktor Anna Kostecka]. - 2017, nr 1
(marz.)–. - Warszawa : Wydawnictwo Wiedza i Praktyka, 2017–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-7593
b54678080 2017/104

34(05) Prawo. Kryminalistyka

Prawo Budowlane w Praktyce : interpretacje przepisów, przykłady rozwiązań krok po kroku, wzory dokumentów / [redaktor
Paweł Jakubczak]. - Stycz. 2017–. - Warszawa : Wydawnictwo Wiedza i Praktyka, 2017–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-4993
b54298994 2017/105

Radca.pl : kwartalnik Okręgowej Izby Radców Prawnych w Katowicach / [redaktor naczelny Marek Wojewoda]. - 2015, nr 2 =
nr 6–. - Katowice : Okręgowa Izba Radców Prawnych, 2015–. - 23 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Biuletyn Okręgowej Izby Radców Prawnych w Katowicach.
ISSN 2543-7437
b54367268 2017/106

W Prawo : wielicka gazeta prawno-gospodarcza / [redaktor naczelny Tomasz Malec]. - 2017, nr 1 (10 marca/9 kwietnia)–. -
Tarnów : Instytut Pomocy Prawnej Konsorcjum Prawne, 2017- - 38 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2543-9111 = W Prawo (Tarnów. 2017) : bezpłatnie
b54830813 2017/107

351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczeństwo publiczne. Dzienniki urzędowe

A&S Polska : czasopismo branży security / [redaktor naczelna Marta Dynakowska]. - 2017, nr 1 (stycz./luty)–. - Warszawa : A&S
Polska, 2017–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2451-5175 : zł 15
b54594169 2017/108

Marketing w Urzędzie : pierwszy magazyn o promocji dla urzędów / [redaktor naczelna Anna Gadzińska-Kryjak]. - 2017, nr 1
(luty/marz.)- = nr 1–. - Poznań : Agencja Pracy Twórczej, 2017–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-8441
b54634581 2017/109

37(05) Oświata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo

Multidisciplinary Journal of School Education : the restructuring of preschool and elementary school education / Jesuit
University Ignatianum in Krakow, Catholic University in Ružomberok, University of Prešov in Prešov, Gal Ferenc College in
Szeged ; [editor in chief Jolanta Karbowniczek]. - 2016, 1- = 9–. - Kraków : Jesuit University Ignatianum. Institute of Educational
Sciences, 2016- - 24 cm.

Półrocznik. - Poprzednio: Journal of Preschool and Elementary School Education = ISSN 2084-7998.
ISSN 2543-7585
b54429705 2017/110

Reforma Oświaty w Praktyce : porady, analizy, dokumenty / [redaktor Michał Kowalski]. - 2017, nr 1 (stycz./luty)–. - Warszawa :
Wydawnictwo Wiedza i Praktyka, 2017–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-7232
b54676290 2017/111

13



Poz. 112-118

378(05) Szkolnictwo wyższe

UM Magazyn Uniwersytetu Medycznego w Łodzi / [redaktor naczelny Anna Pielesiek-Kielma]. - 2017, nr 1–. - Łódź : Uniwer-
sytet Medyczny, 2017–. - 26 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Biuletyn Uniwersytetu Medycznego w Łodzi = ISSN 2543-9073.
ISSN 2543-8999 = UM Magazyn
b54814236 2017/112

39(05) Etnografia. Folklor

Muzejna Zagoroda : ričnik Muzeŭ Lemḱıvskoj Kul’tury v Zindranov́ı = Muzealna Zahoroda : rocznik Muzeum Kultury
Łemkowskiej w Zyndranowej. - 1 (2016)–. - Zyndranowa : Towarzystwo na Rzecz Rozwoju Muzeum Kultury Łemkowskiej :
Oficyna Wydawnicza RuthenicArt, 2016–. - 24 cm.

Rocznik. - Tekst ukraiński, polski. - Poprzednio: Zagoroda = ISSN 1234-9364.
ISSN 2543-6953
b54248784 2017/113

5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA

502/504(05) Ochrona środowiska. Degradacja środowiska. Ekologia

Technika Komunalna : gospodarka odpadami, recykling, utrzymanie dróg i zieleni : dwumiesięcznik ogólnopolski / [redaktor
naczelny Karol Wójtowicz]. - 2017, nr 1 (stycz./luty)- = nr 1–. - Warszawa : Sator Media Karol Wójtowicz, 2017–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-7348
b54731574 2017/114

51(05) Matematyka

Silesian Journal of Pure and Applied Mathematics / Silesian University of Technology. Faculty of Applied Mathematics ;
[redaktor naczelny Andrzej Buchacz]. - Vol. 6, iss. 1 (2016)–. - Gliwice : Wydawnictwo Politechniki Śląskiej, 2016–. - 24 cm.

Rocznik. - Poprzednio: Zeszyty Naukowe - Politechnika Śląska. Matematyka Stosowana = ISSN 2084-073X.
ISSN 2450-9604
b54271447 2017/115

6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE. ROLNICTWO

International Journal of Food Science and Bioprocessing / [Wrocław University of Economics ; redaktor Tomasz Lesiów]. -
2016, 1- = 1–. - Wrocław : Wydawnictwo Uniwersytetu Ekonomicznego, 2016–. - 24 cm.

Kwartalnik. - Tekst, streszczenia polskie, angielskie. - Jest kontynuacją czasopisma: Nauki Inżynierskie i Technologie = ISSN
2080-5985.

ISSN 2451-4144 = International Journal of Food Science and Bioprocessing (Druk)
b5439319x 2017/116

61(05) Medycyna. Stomatologia

Advances in Respiratory Medicine / Polskie Towarzystwo Chorób Płuc ; [editor in chief Wojciech J. Piotrowski]. - Vol. 84, nr.
6 (Nov./Dec. 2016)–. - Gdańsk : Via Medica, 2016–. - 29 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Pneumonologia i Alergologia Polska = ISSN 0867-7077.
ISSN 2451-4934 = Advances in Respiratory Medicine (Print)
b54076006 2017/117

Nowotwory : biuletyn Polskiego Towarzystwa Onkologicznego / [Polskie Towarzystwo Onkologiczne, Centrum Onkologii -
Instytut im. Marii Skłodowskiej-Curie, Polskie Towarzystwo Chirurgii Onkologicznej ; redaktor naczelny Edward Towpik]. - T. 1,
nr 1 (2016)–. - Gdańsk : Via Medica, 2016–. - 29 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki. - Tekst, streszczenia: polskie, angielskie.
ISSN 2543-5248 = Nowotwory (Gdańsk. 2016)
b54295294 2017/118

14



Poz. 119-126

The Polish Journal of Aviation Medicine, Bioengineering and Psychology : [official journal of the Polish Aviation Medicine
Society / Polish Aviation Medicine Society, Military Institute of Aviation Medicine ; editor in chief Jan Terelak]. - Vol. 22, iss.
1 (2016)–. - Warsaw : Polish Aviation Medicine Society : Military Institute of Aviation Medicine, 2016–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Poprzednio: Polish Journal of Aviation Medicine and Psychology = ISSN 2300-2743.
ISSN 2451-3512 = The Polish Journal of Aviation Medicine, Bioengineering and Psychology (Print)
b54679771 2017/119

Wyroby Medyczne zob. poz. 2017/126

613(05) Pielęgnacja ciała. Higiena ogólna i osobista. Dieta. Nałogi

Modny Magazyn : bezpłatny kwartalnik o zdrowiu i urodzie / [redaktor naczelny Katarzyna Rubak]. - 2016, nr 1–. - [Jastrowie] :
Agencja 3 Głowy Prodakszyn, 2016–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-6783
b54153748 2017/120

613.95(05) Dziecko - higiena, opieka, wychowanie

Świat Przedszkolaka : bezpłatnie czasopismo dla rodziców / [redaktor naczelna Iza Łagódka]. - 2017, nr 1 (stycz./luty)–. -
Poznań : Lagodka Presse Izabela Łagódka, 2017–. - 28 cm.

Pięć razy w roku. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-8263
b54612299 2017/121

615(05) Farmacja. Fizjoterapia. Medycyna niekonwencjonalna

Recepta.pl : magazyn Polskiej Grupy Farmaceutycznej / [redaktor naczelny Tomasz Osadowski]. - 2017, nr 2 (luty)- = nr 202–. -
Łódź : Bez Recepty, 2017–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Bez Recepty = ISSN 1640-9116.
ISSN 2543-7615
b5473275x 2017/122

616-08(05) Pielęgniarstwo. Opieka nad chorym

Pielęgniarstwo Onkologiczne w Praktyce / Polskie Stowarzyszenie Pielęgniarek Onkologicznych ; [redaktor naczelna Małgo-
rzata Pasek]. - 2016, nr 1 (grudz.)–. - Warszawa : MCA Agencja Reklamowa, 2016–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-909X
b54830254 2017/123

Zajęcia z Psami : terapia, edukacja, zabawa. - 2017, nr 1–. - Bydgoszcz : Centrum Terapii i Edukacji Bajarnia, 2017–. - 30 cm.
Kwartalnik.
ISSN 2543-7054
b54270716 2017/124

62(05) Technika

Biuletyn Urzędu Patentowego. Wynalazki i Wzory Użytkowe / Urząd Patentowy Rzeczypospolitej Polskiej. - 2017, nr 1 (2
stycznia)–. - Warszawa : Urząd Patentowy Rzeczypospolitej Polskiej, 2017–. - 30 cm.

Dwutygodnik. - Tytuł według nagłówka. - Poprzednio: Biuletyn Urzędu Patentowego = ISSN 0137-8015.
ISSN 2543-5779 : zł 10,50
b54379131 2017/125

Wyroby Medyczne : kwartalnik techniczno-informacyjny / [redaktor naczelna Ewa Majewska]. - 2017, 1 (stycz./marz.)–. -
[Racibórz] : Media Tech, 2017–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-8069 : zł 25
b54758427 2017/126

15



Poz. 127-134

623(05) Technika wojskowa. Broń

Wozy Bojowe Świata. Numer Specjalny / [redaktor naczelny Norbert Bączyk]. - 2017, nr 1–. - Warszawa : Libri Militari, 2017–. -
24 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-7739 : zł 19,99
b54839816 2017/127

629(05) Technika środków transportu. Samochody. Motoryzacja.
Budownictwo okrętowe. Technika lotnicza i astronautyczna

Morze / [Tomasz Grotnik redaktor naczelny]. - Vol. 3, nr 1 (stycz. 2017)- = nr 16–. - Warszawa : Zespół Badań i Analiz Militarnych,
2017–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Morza i Okręty = ISSN 2450-2499.
ISSN 2543-5469 = Morze (Warszawa. 2017) : zł 13,99
b54260115 2017/128

MotoMagazyn.com : polecane, używane, porady, felieton, nowe, wrzuć na luz, aktualności : bezpłatny kwartalnik motoryza-
cyjny / [redaktor naczelny Mateusz Urbanowski]. - 2016, nr 1–. - [Jastrowie] : Agencja 3 Głowy Prodakszyn, 2016–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-6716
b54141266 2017/129

631/635(05) Uprawa i hodowla roślin. Ogrodnictwo

Przepis na Ogród. Extra : sprawdzone rady naszych czytelników! / [redaktor naczelna Marta Suta]. - 2017, 1–. - Warszawa :
Burda Media Polska, 2017–. - 26 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
ISSN 2451-439X : zł 3,99
b54730958 2017/130

Uprawy w Praktyce : fachowe i bezstronne czasopismo dla producentów rolnych / [redaktor naczelny Joanna Banasiak-Lech].
- 2017, nr 1 (luty)–. - Warszawa : Wydawnictwo Wiedza i Praktyka, 2017–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-6864
b54333714 2017/131

64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelarstwo. Moda. Robótki ręczne

Szef Kuchni : magazyn branży gastronomicznej / [redaktor naczelna Beata Kaźmierczak]. - 2017, nr 1 (stycz.)–. - Poznań : BM
Media Wydawnictwo Branżowe, 2017–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki. - Numer pilotażowy ukazał się list./grudz. 2016.
ISSN 2543-568X
b54345042 2017/132

646.7(05) Kosmetyka

Eden. Edycja Specjalna
Eden : żyj wellness. Edycja Specjalna / [redaktor naczelny Jarosław Kret]. - 2017, nr 1–. - Warszawa : Semana, 2017–. - 28 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-828X : zł 12
b54640581 2017/133

655+659(05) Przemysł poligraficzny. Drukarstwo. Księgarstwo.
Działalność wydawnicza. Środki masowego przekazu. Reklama

Media, Biznes, Kultura : dziennikarstwo i komunikacja społeczna / Uniwersytet Gdański = Media, Business, Culture : journalism
and social communication / University of Gdańsk ; [redaktor naczelny Anna Ryłko-Kurpiewska]. - Vol. 1, nr 1 (2016)- = nr 1–. -
Gdańsk : Wydawnictwo Uniwersytetu Gdańskiego, 2016–. - 24 cm.

Rocznik. - Streszczenia polskie, angielskie.
ISSN 2451-1986
b54976716 2017/134

16



Poz. 135-142

658(05) Organizacja przedsiębiorstw

Businesspl.com. - 2017, wyd. 1–. - Kraków : Z-Media, 2017–. - 30 cm.
Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-7267 : zł 12
b54676642 2017/135

Inżynieria & Utrzymanie Ruchu : mechanika, utrzymanie ruchu, elektryka, automatyka, pneumatyka, pomiary, zarządzanie,
usługi / [redaktor naczelna Agnieszka Korzeniewska]. - R. 13, nr 1 (stycz./luty 2016)- = nr 112–. - Warszawa : Trade Media
International, 2016–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Inżynieria & Utrzymanie Ruchu Zakładów Przemysłowych = ISSN
1734-056X.

ISSN 2543-8131
b54595915 2017/136

69(05) Budownictwo

Prawo Budowlane w Praktyce zob. poz. 2017/105

WybudujeMy.com.pl : lokalny kwartalnik budowlany / [redaktor naczelny Mateusz Urbanowski]. - 2016, nr 1–. - [Jastrowie] :
3 Głowy Prodakszyn, 2016–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-6708
b54141497 2017/137

7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO
Witkacy! : czyste dusze w niemytej formie / [redaktor naczelna Małgorzata Vražić]. - 2016, nr 1–. - Warszawa : Instytut Witkacego,
2016–. - 27 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki. - Streszczenia angielskie.
ISSN 2543-7909
b54714217 2017/138

71/72(05) Planowanie przestrzenne. Architektura. Urządzanie ogrodów

Przestrzeń Miejska : zieleń, infrastruktura, architektura, design / [redaktor naczelny Sandra Pruss]. - 2017, nr 1 (luty)–. - Poznań :
Forum Media Polska, 2017–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-5698
b54800845 2017/139

73/77(05) Sztuki plastyczne. Fotografia. Sztuka użytkowa

Głos Plastyków : pismo informacyjno-artystyczne Związku Polskich Artystów Plastyków Okręgu Krakowskiego. - 2016, 1–. -
Kraków : Związek Polskich Artystów Plastyków Okręg Krakowski, 2016–. - 24 cm.

Półrocznik. - Poprzednio: Informator - Związek Polskich Artystów Plastyków. Okręg Krakowski.
ISSN 2543-8808
b54751585 2017/140

78(05) Muzyka

Musiqs : miesięcznik Akademii Muzycznej w Krakowie. - List. 2016–. - Kraków : Akademia Muzyczna, 2016–. - 30 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2543-8344
b54591740 2017/141

793/794(05) Gry komputerowe. Gry towarzyskie

Kurier Planszowy : informacje o grach planszowych z Polski i ze świata / [redaktor naczelny Piotr Żuchowski]. - 2016, nr 1
(grudz.)–. - Lublin : Fabryka Gier Historycznych Adam Kwapiński, 2016–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-554X : zł 19,90
b54085706 2017/142

17



Poz. 143-150

Mycraft : najlepszy magazyn dla fanów Minecrafta! / [redaktor naczelny Dawid Bojarski]. - 2017, nr 1- = nr 3–. - Warszawa :
Wydawnictwo Bauer, 2017–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki. - W numerację wliczono wydania specjalne czasopisma CD-Action dotyczące gry
Minecraft.

ISSN 2543-6058 : zł 6,99
b54264194 2017/143

796/799(05) Sport. Rekreacja. Wędkarstwo. Myślistwo

Aktywni : swim, bike, run / [redaktor naczelny Marcin Dybuk]. - 2016, nr 1 (czerw.)–. - Miszewko : Energy Events, 2016–. -
30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2451-1579 = Aktywni (Miszewko)
b54737072 2017/144

Aktywność Ruchowa Ludzi w Różnym Wieku / [redaktor naczelna Danuta Umiastowska]. - 2012, nr 1- = nr 16–. - Szczecin :
Wydawnictwo Promocyjne „Albatros”, 2012–. - 24 cm.

Kwartalnik. - Tekst, treszczenia polskie, angielskie. - Poprzednio ukazywało się jako wydawnictwo zwarte publikujące mate-
riały z konferencji naukowych.

ISSN 2299-744X
b5464186x 2017/145

Studenckie Zeszyty Naukowe : wydawnictwo studenckich kół naukowych Wyższej Szkoły Edukacja w Sporcie / Wyższa Szkoła
Edukacja w Sporcie ; [Czesława Tukiendorf redaktor naczelny]. - 1 (2016)–. - Warszawa : Wydawnictwo Wyższa Szkoła Edukacja
w Sporcie, 2016–. - 30 cm.

Nieregularnie.
ISSN 2543-6457 = Studenckie Zeszyty Naukowe (Wyższa Szkoła Edukacja w Sporcie)
b54074654 2017/146

Świat Suma : magazyn dla wędkarzy / [redaktor naczelny Adrian Śmigiel]. - 2017, 1 (stycz./marz.)- = 1–. - Kalisz : As Pro Media,
2017–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-4926 : zł 14,90
b54452004 2017/147

8(05) FILOLOGIA. JĘZYKOZNAWSTWO

82(05) Literatura

Colloquia Germanica Stetinensia. - Nr 25 (2016)–. - Szczecin : Wydawnictwo Naukowe Uniwersytetu Szczecińskiego, 2016–. -
24 cm.

Rocznik. - Tekst niemiecki. Streszczenia niemieckie, angielskie, polskie. - Poprzednio: Zeszyty Naukowe Uniwersytetu Szcze-
cińskiego. Colloquia Germanica Stetinensia = ISSN 0867-5791.

ISSN 2450-8543 = Colloquia Germanica Stetinensia (Gedrukt)
b54093016 2017/148

Estawela : antologia wierszy Klubu Literackiego Estawela w Tomaszowie Mazowieckim. - Nr 1 (2011)–. - Tomaszów Mazowiecki :
Miejska Biblioteka Publiczna im. Teresy Gabrysiewicz-Krzysztofik : Klub Literacki Estawela przy Stowarzyszeniu Rodzin Dzieci
i Osób Niepełnosprawnych, 2011–. - 21 cm.

Nieregularnie.
ISSN 2299-8039
b5432516x 2017/149

Metafora Współczesności / Międzynarodowa Grupa Literacko-Artystyczna „Kwadrat”. - T. 1 (2016)–. - [Kraków] : Ridero, 2016–.
- 21 cm.

Nieregularnie.
b54394995 2017/150

18



Poz. 151-157

Transfer : reception studies / Akademia im. Jana Długosza w Częstochowie ; [redaktorki naczelne Anna Majkiewicz, Joanna
Ławnikowska-Koper]. - T. 1 (2016)–. - Częstochowa : Wydawnictwo im. Stanisława Podobińskiego Akademii im. Jana Długosza,
2016–. - 24 cm.

Rocznik. - Tekst polski, niemiecki. Streszczenia polskie, angielskie, niemieckie.
ISSN 2451-3334 = Transfer (Częstochowa)
b54867939 2017/151

9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA

93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwistyka

Akademickie Zeszyty Naukowe Piast / [Zarząd Samorządu Studentów Instytutu Archeologii Uniwersytetu Warszawskiego,
Zarząd Samorządu Studentów Instytutu Historycznego Uniwersytetu Warszawskiego]. - T. 1–. - Warszawa : Zarząd Samorządu
Studentów Instytutu Archeologii Uniwersytetu Warszawskiego : Zarząd Samorządu Studentów Instytutu Historycznego Uni-
wersytetu Warszawskiego, 2017–. - 24 cm.

Nieregularnie.
ISSN 2543-9286
b5496023x 2017/152

Kalejdoskop Śląski. - Z. 1–. - Tarnowskie Góry : Przymierze Śląskie, [2017]-. - 21 cm.
Nieregularnie.
ISSN 2543-8824
b5474992x 2017/153

Rocznik Kresowy / [Tadeusz Skoczek redaktor naczelny]. - R. 1, nr 1 (2015)–. - Warszawa : Muzeum Niepodległości, 2015–. -
24 cm.

Rocznik. - Streszczenia polskie, angielskie, rosyjskie, niemieckie.
ISSN 2391-6435
b5460591x 2017/154

Rocznik Muzeum Regionalnego w Dębicy / [Jacek Dymitrowski redaktor naczelny]. - T. 1 (2016)–. - Dębica : Muzeum Regio-
nalne, 2016–. - 25 cm.

Rocznik.
ISSN 2543-8891
b54790323 2017/155

Studia Środkowoeuropejskie i Bałkanistyczne / Polska Akademia Umiejętności. Wydział Historyczno-Filozoficzny ; [redak-
torzy naczelni Jan Machnik i Irena Stawowy-Kawka]. - T. 24 (2016)–. - Kraków : Polska Akademia Umiejętności. Wydział
Historyczno-Filozoficzny, 2016–. - 24 cm.

Rocznik. - Tekst polski, angielski. Streszczenia angielskie. - Poprzednio: Prace Komisji Środkowoeuropejskiej = ISSN 1233-0558.

ISSN 2451-4993 = Studia Środkowoeuropejskie i Bałkanistyczne (Druk)
b5460946x 2017/156

Zeszyty Suchedniowskie. Historia / Stowarzyszenie Grupa Inicjatywna Pod Prąd ; [redaktor tomu Marcin Medyński]. - 1 (2016)–.
- Suchedniów : Stowarzyszenie Grupa Inicjatywna Pod Prąd, 2016–. - 23 cm.

Rocznik.
ISSN 2451-4713
b5424268x 2017/157

19



INDEKS TYTUŁOWY

100 Rad 73
A&S Polska 108

Acta Politica Polonica 87
Advances in Respiratory Medicine 117
Akademickie Zeszyty Naukowe Piast 152
Aktywni 144
Aktywność Ruchowa Ludzi w Różnym Wieku 145

Bemowo Obiektywnie 24
Biomass Review Eastern Europe 89
Biuletyn Informacyjny Gminy Nielisz 25
Biuletyn Myśli Instytucjonalnej 90
Biuletyn Starosty Drawskiego 26
Biuletyn Urzędu Patentowego. Wynalazki i Wzory Użytkowe 125
Boomerang 4
Business Influencer 19
Businesspl.com 135

Colloquia Germanica Stetinensia 148
Czas Piastowa 27
Czasopismo Naukowe Instytutu Studiów Kobiecych 86

Debiuty Naukowe KSW 82
Duży Format. Wydanie Specjalne 5

Eden. Edycja Specjalna 133
Engineering Management in Production and Services 91
Estawela 149
European Cybersecurity Market 15
Event Management Polska 20
Excel dla Ciebie 16
Express Targówka 28

Finansowanie 92

Gazeta Gietrzwałdzka 29
Gazeta Miastecka 30
Gazeta Powiatowa 31
Gazeta Świebodzic 32
Gazeta Węgorzewska 33
Gazeta Zawidzka 34
Głos Kietrza 35
Głos Plastyków 140
Głos Wolnych 6
Gminniak Łęczycki 36
Grodziec Info 37

Informator Miejski Augustów 38
Intercultural Communication 1
International Journal of Food Science and Bioprocessing 116
Inżynieria & Utrzymanie Ruchu 136

Kalejdoskop Jarosławski 39
Kalejdoskop Śląski 153
Kalendarz Złotowski 40
Kartuskie Zeszyty Muzealne 79
Komorniki 41
Kultura Słowian 2
Kurier Planszowy 142

Lego City 70
Lego Ninjago 71
Logiczna Alternatywa dla Krakowa 42

Magazyn Dywity 7
Magazyn Vivadental 8
Magiczne Życie 74
Marketing w Urzędzie 109
Media, Biznes, Kultura 134

20



Metafora Indeks tytułowy Świat

Metafora Współczesności 150
Miasto Pamięć i Przyszłość 102
Mini Kombonianie 72
Modny Magazyn 120
Mòja Gmina 43
Moja Harmonia Życia 9
Morze 128
MotoMagazyn.com 129
Multidisciplinary Journal of School Education 110
Musiqs 141
Muzejna Zagoroda 113
Mycraft 143

Najpiękniejsze Romanse 75
Nasz Biskupiec.pl 44
Nasza Gmina Siennica Różana 45
Nasze Czasopismo 10
Niezależna Brodnica 46
Nowa Gazeta Średzka 47
Nowiny Gdyńskie 48
Nowotwory 118

Online Marketing 93
Ostrzeszowska Kultura 49
Outsourcing & More Polska 21

Partnerstwo Drawy z Liderem Wałeckim 50
Pielęgniarstwo Onkologiczne w Praktyce 123
The Polish Journal of Aviation Medicine, Bioengineering and Psychology 119
Poznanianka 11
Praca i Rozwój 101
Prawo Budowlane w Praktyce 105
Przegląd Białołęcki 51
Przegląd Gryficki 52
Przegląd Kudowski 53
Przegląd Powiatowy 54
Przegląd Powiatu Zambrowskiego 55
Przegląd Współczesnych Problemów Zarządzania 22
Przepis na Ogród. Extra 130
Przestrzeń Miejska 139

Radca.pl 106
Razem dla Ewangelii 80
Recepta.pl 122
Reforma Oświaty w Praktyce 111
Relacje 83
Revue Internationale des Economistes de Langue Française 94
RJA24.pl 56
Rocznik Europeistyczny 88
Rocznik Kresowy 154
Rocznik Muzeum Regionalnego w Dębicy 155
Rzeczpospolita Dolnośląska 57
Rzezawa.pl 58

Scientific Journal 95
Sedno Sprawy 59
Silesian Journal of Pure and Applied Mathematics 115
Sosnowieści 60
Sport & Business 360 23
Stan Bibliotek w Polsce 3
Studenckie Zeszyty Naukowe 146
Studia i Prace WNEiZ US 96
Studia Informatica Pomerania 17
Studia Środkowoeuropejskie i Bałkanistyczne 156
Styl 12
Sygnalista Leszna 61
Synthesis 84
Szef Kuchni 132

Świat na Dłoni. Extra 69
Świat Przedszkolaka 121
Świat Suma 147

21



Technika Indeks tytułowy Żywiecka

Technika Komunalna 114
Textus et Studia 81
Think Mice 97
Transborder Economics 98
Transfer 151
Twoje Zawiercie 62
Twój Doradca Podatkowy 104
Twój Kurier Olsztyński 63
Tygiel 13
Tygodnik Bydgoski 64

UM Magazyn Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 112
Unter Frauen 14
Uprawy w Praktyce 131
Uśmiech Anioła 76

Veloprofit 99

W Prawo 107
Wieści Małdyckie 65
Windows 10 18
Witkacy! 138
Wozy Bojowe Świata. Numer Specjalny 127
Wspomnień Czar 77
WybudujeMy.com.pl 137
Wyroby Medyczne 126
Wysokie Obcasy. Wydanie Specjalne 78

Z Serca Polski 103
Zajęcia z Psami 124
Zeszyty Naukowe 100
Zeszyty Naukowe Uczelni Jana Wyżykowskiego. Studia z Nauk Społecznych 85
Zeszyty Suchedniowskie. Historia 157
Ziemia Słupska 66
Ziemia Sokołowska 67

Żywiecka Kronika Beskidzka 68

22



INDEKS PRZEDMIOTOWY

Administracja
Marketing w Urzędzie 109

Akademia Muzyczna (Kraków)
Musiqs 141

Augustów (woj. podlaskie ; okolice)
Informator Miejski Augustów 38

Bałtyk (morze)
Nowiny Gdyńskie 48

Bemowo (Warszawa ; część miasta)
Bemowo Obiektywnie 24

Bezpieczeństwo informacyjne
European Cybersecurity Market 15

Bezpieczeństwo publiczne
A&S Polska 108

Białołęka (Warszawa ; część miasta)
Przegląd Białołęcki 51

Biblioteki publiczne
Stan Bibliotek w Polsce 3

Biomasa
Biomass Review Eastern Europe 89

Biotechnologia
International Journal of Food Science and Bioprocessing 116

Biskupiec (woj. warmińsko-mazurskie, pow. Olsztyn ; okręg)
Nasz Biskupiec.pl 44

Brodnica (woj. kujawsko-pomorskie ; okręg)
Niezależna Brodnica 46

Budownictwo
WybudujeMy.com.pl 137

Bydgoszcz (woj. kujawsko-pomorskie ; okolice)
Tygodnik Bydgoski 64

Czasopismo akademickie
Musiqs 141
UM Magazyn Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 112

Czasopismo bibliotekarskie
Stan Bibliotek w Polsce 3

Czasopismo chemiczne
International Journal of Food Science and Bioprocessing 116

Czasopismo dla rodziców
Świat Przedszkolaka 121

Czasopismo dziecięce
Lego City 70
Lego Ninjago 71
Mini Kombonianie 72

Czasopismo ekonomiczne
Biomass Review Eastern Europe 89
Biuletyn Myśli Instytucjonalnej 90
Business Influencer 19
Businesspl.com 135
Engineering Management in Production and Services 91
Finansowanie 92
Online Marketing 93
Outsourcing & More Polska 21
Praca i Rozwój 101
Przegląd Współczesnych Problemów Zarządzania 22
Revue Internationale des Economistes de Langue Française 94
Scientific Journal 95
Studia i Prace WNEiZ US 96
Transborder Economics 98
Twój Doradca Podatkowy 104
Veloprofit 99

23



Czasopismo fachowe Indeks przedmiotowy Czasopismo muzealne

Czasopismo fachowe
A&S Polska 108
Biuletyn Urzędu Patentowego. Wynalazki i Wzory Użytkowe 125
Eden. Edycja Specjalna 133
European Cybersecurity Market 15
Event Management Polska 20
Excel dla Ciebie 16
Inżynieria & Utrzymanie Ruchu 136
Magazyn Vivadental 8
Marketing w Urzędzie 109
Prawo Budowlane w Praktyce 105
Przestrzeń Miejska 139
Reforma Oświaty w Praktyce 111
Sport & Business 360 23
Szef Kuchni 132
Technika Komunalna 114
Think Mice 97
Twój Doradca Podatkowy 104
Wyroby Medyczne 126
Zajęcia z Psami 124

Czasopismo farmaceutyczne
Recepta.pl 122

Czasopismo filologiczne
Colloquia Germanica Stetinensia 148
Transfer 151

Czasopismo historyczne
Akademickie Zeszyty Naukowe Piast 152
Kalejdoskop Śląski 153
Kartuskie Zeszyty Muzealne 79
Rocznik Kresowy 154
Rocznik Muzeum Regionalnego w Dębicy 155
Studia Środkowoeuropejskie i Bałkanistyczne 156
Textus et Studia 81
Zeszyty Suchedniowskie. Historia 157

Czasopismo hobbystyczne
Kurier Planszowy 142
Świat Suma 147

Czasopismo kobiece
100 Rad 73
Magiczne Życie 74
Modny Magazyn 120
Najpiękniejsze Romanse 75
Unter Frauen 14
Uśmiech Anioła 76
Wspomnień Czar 77
Wysokie Obcasy. Wydanie Specjalne 78

Czasopismo komputerowe
Mycraft 143
Windows 10 18

Czasopismo lifestylowe
Moja Harmonia Życia 9
Styl 12

Czasopismo literackie
Estawela 149
Metafora Współczesności 150
Witkacy! 138

Czasopismo matematyczne
Silesian Journal of Pure and Applied Mathematics 115

Czasopismo medyczne
Advances in Respiratory Medicine 117
Nowotwory 118
Pielęgniarstwo Onkologiczne w Praktyce 123
The Polish Journal of Aviation Medicine, Bioengineering and Psychology 119

Czasopismo motoryzacyjne
MotoMagazyn.com 129

Czasopismo muzealne
Kartuskie Zeszyty Muzealne 79
Muzejna Zagoroda 113

24



Czasopismo naukowe Indeks przedmiotowy Czasopismo polskie

Czasopismo naukowe
Acta Politica Polonica 87
Advances in Respiratory Medicine 117
Akademickie Zeszyty Naukowe Piast 152
Aktywność Ruchowa Ludzi w Różnym Wieku 145
Colloquia Germanica Stetinensia 148
Czasopismo Naukowe Instytutu Studiów Kobiecych 86
Debiuty Naukowe KSW 82
Engineering Management in Production and Services 91
Intercultural Communication 1
International Journal of Food Science and Bioprocessing 116
Kultura Słowian 2
Media, Biznes, Kultura 134
Miasto Pamięć i Przyszłość 102
Multidisciplinary Journal of School Education 110
Nowotwory 118
The Polish Journal of Aviation Medicine, Bioengineering and Psychology 119
Przegląd Współczesnych Problemów Zarządzania 22
Relacje 83
Revue Internationale des Economistes de Langue Française 94
Rocznik Europeistyczny 88
Rocznik Kresowy 154
Scientific Journal 95
Silesian Journal of Pure and Applied Mathematics 115
Studia i Prace WNEiZ US 96
Studia Informatica Pomerania 17
Studia Środkowoeuropejskie i Bałkanistyczne 156
Synthesis 84
Textus et Studia 81
Transborder Economics 98
Transfer 151
Zeszyty Naukowe 100
Zeszyty Naukowe Uczelni Jana Wyżykowskiego. Studia z Nauk Społecznych 85

Czasopismo o sztuce
Głos Plastyków 140
Metafora Współczesności 150
Witkacy! 138

Czasopismo pedagogiczne
Multidisciplinary Journal of School Education 110
Reforma Oświaty w Praktyce 111

Czasopismo politologiczne
Acta Politica Polonica 87
Rocznik Europeistyczny 88

Czasopismo polskie
100 Rad 73
A&S Polska 108
Acta Politica Polonica 87
Advances in Respiratory Medicine 117
Akademickie Zeszyty Naukowe Piast 152
Aktywni 144
Aktywność Ruchowa Ludzi w Różnym Wieku 145
Bemowo Obiektywnie 24
Biomass Review Eastern Europe 89
Biuletyn Informacyjny Gminy Nielisz 25
Biuletyn Myśli Instytucjonalnej 90
Biuletyn Starosty Drawskiego 26
Biuletyn Urzędu Patentowego. Wynalazki i Wzory Użytkowe 125
Boomerang 4
Business Influencer 19
Businesspl.com 135
Colloquia Germanica Stetinensia 148
Czas Piastowa 27
Czasopismo Naukowe Instytutu Studiów Kobiecych 86
Debiuty Naukowe KSW 82
Duży Format. Wydanie Specjalne 5
Eden. Edycja Specjalna 133
Engineering Management in Production and Services 91
Estawela 149
European Cybersecurity Market 15
Event Management Polska 20

25



Czasopismo polskie Indeks przedmiotowy Czasopismo polskie

Excel dla Ciebie 16
Express Targówka 28
Finansowanie 92
Gazeta Gietrzwałdzka 29
Gazeta Miastecka 30
Gazeta Powiatowa 31
Gazeta Świebodzic 32
Gazeta Węgorzewska 33
Gazeta Zawidzka 34
Głos Kietrza 35
Głos Plastyków 140
Głos Wolnych 6
Gminniak Łęczycki 36
Grodziec Info 37
Informator Miejski Augustów 38
Intercultural Communication 1
International Journal of Food Science and Bioprocessing 116
Inżynieria & Utrzymanie Ruchu 136
Kalejdoskop Jarosławski 39
Kalejdoskop Śląski 153
Kalendarz Złotowski 40
Kartuskie Zeszyty Muzealne 79
Komorniki 41
Kultura Słowian 2
Kurier Planszowy 142
Lego City 70
Lego Ninjago 71
Logiczna Alternatywa dla Krakowa 42
Magazyn Dywity 7
Magazyn Vivadental 8
Magiczne Życie 74
Marketing w Urzędzie 109
Media, Biznes, Kultura 134
Metafora Współczesności 150
Miasto Pamięć i Przyszłość 102
Mini Kombonianie 72
Modny Magazyn 120
Mòja Gmina 43
Moja Harmonia Życia 9
Morze 128
MotoMagazyn.com 129
Multidisciplinary Journal of School Education 110
Musiqs 141
Muzejna Zagoroda 113
Mycraft 143
Najpiękniejsze Romanse 75
Nasz Biskupiec.pl 44
Nasza Gmina Siennica Różana 45
Nasze Czasopismo 10
Niezależna Brodnica 46
Nowa Gazeta Średzka 47
Nowiny Gdyńskie 48
Nowotwory 118
Online Marketing 93
Ostrzeszowska Kultura 49
Outsourcing & More Polska 21
Partnerstwo Drawy z Liderem Wałeckim 50
Pielęgniarstwo Onkologiczne w Praktyce 123
The Polish Journal of Aviation Medicine, Bioengineering and Psychology 119
Poznanianka 11
Praca i Rozwój 101
Prawo Budowlane w Praktyce 105
Przegląd Białołęcki 51
Przegląd Gryficki 52
Przegląd Kudowski 53
Przegląd Powiatowy 54
Przegląd Powiatu Zambrowskiego 55
Przegląd Współczesnych Problemów Zarządzania 22
Przepis na Ogród. Extra 130
Przestrzeń Miejska 139

26



Czasopismo polskie Indeks przedmiotowy Czasopismo poradnikowe

Radca.pl 106
Razem dla Ewangelii 80
Recepta.pl 122
Reforma Oświaty w Praktyce 111
Relacje 83
RJA24.pl 56
Rocznik Europeistyczny 88
Rocznik Kresowy 154
Rocznik Muzeum Regionalnego w Dębicy 155
Rzeczpospolita Dolnośląska 57
Rzezawa.pl 58
Scientific Journal 95
Sedno Sprawy 59
Silesian Journal of Pure and Applied Mathematics 115
Sosnowieści 60
Sport & Business 360 23
Stan Bibliotek w Polsce 3
Studenckie Zeszyty Naukowe 146
Studia i Prace WNEiZ US 96
Studia Informatica Pomerania 17
Studia Środkowoeuropejskie i Bałkanistyczne 156
Styl 12
Sygnalista Leszna 61
Synthesis 84
Szef Kuchni 132
Świat na Dłoni. Extra 69
Świat Przedszkolaka 121
Świat Suma 147
Technika Komunalna 114
Textus et Studia 81
Think Mice 97
Transborder Economics 98
Transfer 151
Twoje Zawiercie 62
Twój Doradca Podatkowy 104
Twój Kurier Olsztyński 63
Tygiel 13
Tygodnik Bydgoski 64
UM Magazyn Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 112
Unter Frauen 14
Uprawy w Praktyce 131
Uśmiech Anioła 76
Veloprofit 99
W Prawo 107
Wieści Małdyckie 65
Windows 10 18
Witkacy! 138
Wozy Bojowe Świata. Numer Specjalny 127
Wspomnień Czar 77
WybudujeMy.com.pl 137
Wyroby Medyczne 126
Wysokie Obcasy. Wydanie Specjalne 78
Z Serca Polski 103
Zajęcia z Psami 124
Zeszyty Naukowe 100
Zeszyty Naukowe Uczelni Jana Wyżykowskiego. Studia z Nauk Społecznych 85
Zeszyty Suchedniowskie. Historia 157
Ziemia Słupska 66
Ziemia Sokołowska 67
Żywiecka Kronika Beskidzka 68

Czasopismo popularno-naukowe
Morze 128
Świat na Dłoni. Extra 69

Czasopismo poradnikowe
100 Rad 73
Przepis na Ogród. Extra 130
W Prawo 107
Windows 10 18
WybudujeMy.com.pl 137

27



Czasopismo prawnicze Indeks przedmiotowy Czasopismo społeczno-kulturalne

Czasopismo prawnicze
Radca.pl 106
W Prawo 107

Czasopismo regionalne i lokalne
Bemowo Obiektywnie 24
Biuletyn Informacyjny Gminy Nielisz 25
Biuletyn Starosty Drawskiego 26
Czas Piastowa 27
Express Targówka 28
Gazeta Gietrzwałdzka 29
Gazeta Miastecka 30
Gazeta Powiatowa 31
Gazeta Świebodzic 32
Gazeta Węgorzewska 33
Gazeta Zawidzka 34
Głos Kietrza 35
Gminniak Łęczycki 36
Grodziec Info 37
Informator Miejski Augustów 38
Kalejdoskop Jarosławski 39
Kalendarz Złotowski 40
Komorniki 41
Logiczna Alternatywa dla Krakowa 42
Miasto Pamięć i Przyszłość 102
Mòja Gmina 43
Nasz Biskupiec.pl 44
Nasza Gmina Siennica Różana 45
Niezależna Brodnica 46
Nowa Gazeta Średzka 47
Ostrzeszowska Kultura 49
Partnerstwo Drawy z Liderem Wałeckim 50
Przegląd Białołęcki 51
Przegląd Gryficki 52
Przegląd Kudowski 53
Przegląd Powiatowy 54
Przegląd Powiatu Zambrowskiego 55
RJA24.pl 56
Rzeczpospolita Dolnośląska 57
Rzezawa.pl 58
Sedno Sprawy 59
Sosnowieści 60
Sygnalista Leszna 61
Twoje Zawiercie 62
Twój Kurier Olsztyński 63
Tygiel 13
Tygodnik Bydgoski 64
Wieści Małdyckie 65
Z Serca Polski 103
Ziemia Słupska 66
Ziemia Sokołowska 67
Żywiecka Kronika Beskidzka 68

Czasopismo religijne
Razem dla Ewangelii 80

Czasopismo rolnicze
Uprawy w Praktyce 131

Czasopismo socjologiczne
Czasopismo Naukowe Instytutu Studiów Kobiecych 86

Czasopismo społeczno-kulturalne
Boomerang 4
Duży Format. Wydanie Specjalne 5
Głos Wolnych 6
Kalejdoskop Śląski 153
Magazyn Dywity 7
Magazyn Vivadental 8
Magiczne Życie 74
Modny Magazyn 120
Nasze Czasopismo 10
Nowiny Gdyńskie 48
Ostrzeszowska Kultura 49
Poznanianka 11

28



Czasopismo społeczno-kulturalne Indeks przedmiotowy Kobieta

Tygiel 13
Unter Frauen 14

Czasopismo sportowe
Aktywni 144
Studenckie Zeszyty Naukowe 146

Czasopismo wojskowe
Wozy Bojowe Świata. Numer Specjalny 127

Dane statystyczne
Stan Bibliotek w Polsce 3

Dębica (woj. podkarpackie ; okolice)
Rocznik Muzeum Regionalnego w Dębicy 155

Dogoterapia
Zajęcia z Psami 124

Drawno (woj. zachodniopomorskie ; okręg)
Partnerstwo Drawy z Liderem Wałeckim 50

Drawsko Pomorskie (woj. zachodniopomorskie, pow. drawski, gm. Drawsko Pomorskie)
Biuletyn Starosty Drawskiego 26

Drezdenko (woj. lubuskie ; okręg)
Tygiel 13

Dywity (woj. warmińsko-mazurskie, pow. olsztyński, gm. Dywity ; okolice)
Magazyn Dywity 7

Dziecko
Świat Przedszkolaka 121

Dziecko niepełnosprawne
Zajęcia z Psami 124

Europa Środkowo-Wschodnia
Studia Środkowoeuropejskie i Bałkanistyczne 156

Europeistyka
Rocznik Europeistyczny 88

Event marketing
Event Management Polska 20

Excel
Excel dla Ciebie 16

Filologia germańska
Colloquia Germanica Stetinensia 148

Fundusze strukturalne UE
Finansowanie 92

Gastronomia
Szef Kuchni 132

Gmina Gietrzwałd (woj. warmińsko-mazurskie, pow. olsztyński)
Gazeta Gietrzwałdzka 29

Gospodarka
Businesspl.com 135

Gospodarka odpadami
Technika Komunalna 114

Grodziec (woj. wielkopolskie ; okręg)
Grodziec Info 37

Gry komputerowe
Mycraft 143

Gry planszowe
Kurier Planszowy 142

Gryfice (woj. zachodniopomorskie ; okręg)
Przegląd Gryficki 52

Informatyka
Studia Informatica Pomerania 17

Instytucjonalizm
Biuletyn Myśli Instytucjonalnej 90

Internet rzeczy
Inżynieria & Utrzymanie Ruchu 136

Jarosław (woj. podkarpackie ; okolice)
Kalejdoskop Jarosławski 39
RJA24.pl 56

Kalendarze
Kalendarz Złotowski 40

Kaszuby (region)
Kartuskie Zeszyty Muzealne 79

Kietrz (woj. opolskie ; okręg)
Głos Kietrza 35

Kobieta
Czasopismo Naukowe Instytutu Studiów Kobiecych 86

29



Komorniki (woj. wielkopolskie, gm. Komorniki ; okręg) Indeks przedmiotowy Ogródki działkowe i przydomowe

Komorniki (woj. wielkopolskie, gm. Komorniki ; okręg)
Komorniki 41

Komunikacja międzykulturowa
Intercultural Communication 1

Konferencje - organizacja
Think Mice 97

Kościół katolicki
Textus et Studia 81

Kraków (woj. małopolskie ; okolice)
Logiczna Alternatywa dla Krakowa 42

Kresy wschodnie Rzeczypospolitej
Rocznik Kresowy 154

Kudowa-Zdrój (woj. dolnośląskie ; okręg)
Przegląd Kudowski 53

Kultura fizyczna
Aktywność Ruchowa Ludzi w Różnym Wieku 145
Studenckie Zeszyty Naukowe 146

Legionowo (woj. mazowieckie ; okolice)
Sedno Sprawy 59

Leszno (woj. mazowieckie, pow. Warszawa-Zachód ; okręg)
Sygnalista Leszna 61

Literatury europejskie
Transfer 151

Logistyka gospodarcza
Inżynieria & Utrzymanie Ruchu 136

Logistyka miejska
Przestrzeń Miejska 139

Łemkowie
Muzejna Zagoroda 113

Łęczyca (woj. łódzkie ; okręg)
Gminniak Łęczycki 36

Małdyty (woj. warmińsko-mazurskie ; okręg)
Wieści Małdyckie 65

Marketing
Business Influencer 19
Marketing w Urzędzie 109
Online Marketing 93

Matematyka stosowana
Silesian Journal of Pure and Applied Mathematics 115

Mazury
Magazyn Dywity 7

Medioznawstwo
Media, Biznes, Kultura 134

Medycyna lotnicza
The Polish Journal of Aviation Medicine, Bioengineering and Psychology 119

Miastko (woj. pomorskie ; okręg)
Gazeta Miastecka 30

Misje
Mini Kombonianie 72

Mniejszości narodowe i etniczne
Muzejna Zagoroda 113

Muzyka
Musiqs 141

Nauczanie początkowe
Multidisciplinary Journal of School Education 110

Nauki ekonomiczne
Studia i Prace WNEiZ US 96

Nauki społeczne
Debiuty Naukowe KSW 82
Relacje 83
Synthesis 84
Zeszyty Naukowe Uczelni Jana Wyżykowskiego. Studia z Nauk Społecznych 85

Nielisz (woj. lubelskie ; okręg)
Biuletyn Informacyjny Gminy Nielisz 25

Nowotwór
Nowotwory 118

Ochrona mienia
A&S Polska 108

Ogródki działkowe i przydomowe
Przepis na Ogród. Extra 130

30



Okręg Krakowski (Związek Polskich Artystów Plastyków) Indeks przedmiotowy Rynek pracy

Okręg Krakowski (Związek Polskich Artystów Plastyków)
Głos Plastyków 140

Olsztyn (woj. warmińsko-mazurskie ; okolice)
Twój Kurier Olsztyński 63

Ostrzeszów (woj. wielkopolskie ; okolice)
Ostrzeszowska Kultura 49

Ośrodki odnowy biologicznej
Eden. Edycja Specjalna 133

Outsourcing
Outsourcing & More Polska 21

Patenty
Biuletyn Urzędu Patentowego. Wynalazki i Wzory Użytkowe 125

Pedagogika
Debiuty Naukowe KSW 82

Piastów (woj. mazowieckie, pow. Pruszków ; okręg)
Czas Piastowa 27

Pielęgniarstwo onkologiczne
Pielęgniarstwo Onkologiczne w Praktyce 123

Płock (woj. mazowieckie ; okolice)
Praca i Rozwój 101

Podatek
Twój Doradca Podatkowy 104

Poezja
Estawela 149

Polityka - a ekonomia
Transborder Economics 98

Powiat radomszczański (woj. łódzkie)
Przegląd Powiatowy 54

Poznań (woj. wielkopolskie)
Poznanianka 11

Praca
Praca i Rozwój 101

Prawo budowlane
Prawo Budowlane w Praktyce 105

Programy komputerowe
Excel dla Ciebie 16

Programy pomocowe UE
Finansowanie 92

Promocja zdrowia
Modny Magazyn 120
Moja Harmonia Życia 9
Recepta.pl 122

Protestantyzm
Razem dla Ewangelii 80

Przedsiębiorstwa małe i średnie (MŚP)
Business Influencer 19

Przedsiębiorstwo
Businesspl.com 135
Inżynieria & Utrzymanie Ruchu 136

Przestępczość
Niezależna Brodnica 46

Przestrzeń publiczna (urbanistyka)
Przestrzeń Miejska 139

Pulmonologia
Advances in Respiratory Medicine 117

Radcy prawni
Radca.pl 106

Recykling
Technika Komunalna 114

Reforma oświaty
Reforma Oświaty w Praktyce 111

Regionalizm
Rocznik Muzeum Regionalnego w Dębicy 155
Zeszyty Suchedniowskie. Historia 157

Rośliny pokojowe
Przepis na Ogród. Extra 130

Rower
Veloprofit 99

Rynek pracy
Praca i Rozwój 101

31



Rzezawa (woj. małopolskie ; okręg) Indeks przedmiotowy Województwo mazowieckie (1999- )

Rzezawa (woj. małopolskie ; okręg)
Rzezawa.pl 58

Samorząd terytorialny
Marketing w Urzędzie 109
Miasto Pamięć i Przyszłość 102
Z Serca Polski 103

Siennica Różana (woj. lubelskie ; okręg)
Nasza Gmina Siennica Różana 45

Skierniewice (woj. łódzkie)
Boomerang 4

Slawistyka
Kultura Słowian 2

Słupsk (woj. pomorskie ; okolice)
Ziemia Słupska 66

Sokołów Podlaski (woj. mazowieckie ; okolice)
Ziemia Sokołowska 67

Sosnowiec (woj. śląskie ; okręg)
Sosnowieści 60

Sponsoring
Sport & Business 360 23

Sport
Aktywność Ruchowa Ludzi w Różnym Wieku 145
Sport & Business 360 23

Sprzęt medyczny
Wyroby Medyczne 126

Starogard Gdański (woj. pomorskie ; okolice)
Gazeta Powiatowa 31

Statki
Morze 128

Stomatologia
Magazyn Vivadental 8

Suchedniów (woj. świętokrzyskie ; okręg)
Zeszyty Suchedniowskie. Historia 157

Systemy informatyczne
European Cybersecurity Market 15

Szkolenie zawodowe
Think Mice 97

Śląsk
Kalejdoskop Śląski 153

Środa Śląska (woj. dolnośląskie ; okolice)
Nowa Gazeta Średzka 47

Świebodzice (woj. dolnośląskie ; okręg)
Gazeta Świebodzic 32

Targówek (Warszawa ; część miasta)
Express Targówka 28

Technologia żywności
International Journal of Food Science and Bioprocessing 116

Trójbój
Aktywni 144

Trzebnica (woj. dolnośląskie ; okolice)
Rzeczpospolita Dolnośląska 57

Uprawa roślin
Uprawy w Praktyce 131

Wałcz (woj. zachodniopomorskie ; okręg)
Partnerstwo Drawy z Liderem Wałeckim 50

Warmia
Magazyn Dywity 7

Wędkarstwo
Świat Suma 147

Węgorzewo (woj. warmińsko-mazurskie ; okolice)
Gazeta Węgorzewska 33

Wieliczka (woj. małopolskie ; okolice)
W Prawo 107

Windows 10
Windows 10 18

Witkiewicz, Stanisław Ignacy
Witkacy! 138

Województwo mazowieckie (1999- )
Z Serca Polski 103

32



Wozy bojowe Indeks przedmiotowy Żywiec (woj. śląskie ; okolice)

Wozy bojowe
Wozy Bojowe Świata. Numer Specjalny 127

Wrocław (woj. dolnośląskie)
Miasto Pamięć i Przyszłość 102

Wychowanie przedszkolne
Multidisciplinary Journal of School Education 110

Wynalazki
Biuletyn Urzędu Patentowego. Wynalazki i Wzory Użytkowe 125

Zambrów (woj. podlaskie ; okolice)
Przegląd Powiatu Zambrowskiego 55

Zarządzanie
Engineering Management in Production and Services 91
Przegląd Współczesnych Problemów Zarządzania 22
Studia i Prace WNEiZ US 96

Zawidz Kościelny (woj. mazowieckie ; okręg)
Gazeta Zawidzka 34

Zawiercie (woj. śląskie ; okolice)
Twoje Zawiercie 62

Złotów (woj. wielkopolskie ; okręg)
Kalendarz Złotowski 40

Zyndranowa (woj. podkarpackie) - muzealnictwo
Muzejna Zagoroda 113

Żegluga
Morze 128

Żukowo (woj. pomorskie, pow. kartuski, gm. Żukowo ; okolice)
Mòja Gmina 43

Żywiec (woj. śląskie ; okolice)
Żywiecka Kronika Beskidzka 68

33



INDEKS INSTYTUCJI SPRAWCZYCH

Akademia Ignatianum (Kraków) 110
Akademia im. Jana Długosza w Częstochowie 151
Akademia Muzyczna (Kraków) 141
Akademia Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 22
Association Internationale des Economistes de Langue Française 94
Association of European Border Regions 98

Biblioteka Narodowa 3

Centrum Kultury i Promocji w Jarosławiu 39
Centrum Onkologii - Instytut im. Marii Skłodowskiej-Curie 118
Centrum Promocji Kultury (Drezdenko) 13

Forum Myśli Instytucjonalnej 90
Fundacja Inżynierii Rozwoju Zrównoważonego i Innowacji 22

Gal Ferenc Foiskola[111]x 110

Instytut Kościuszki 15
Instytut Studiów Kobiecych 86
Instytut Witkacego 138
International Society for Manufacturing, Service and Management Engineering 91

Katoĺıcka univerzita v Ružomberku 110
Klub Literacki Estawela 149
Kujawska Szkoła Wyższa we Włocławku 82

Miejska Biblioteka Publiczna im. Teresy Gabrysiewicz-Krzysztofikowej (Tomaszów Mazowiecki) 149
Miejski Urząd Pracy (Płock) 101
Międzynarodowa Grupa Literacko-Artystyczna „Kwadrat” 150
Missionarii Comboniani Cordis Iesu 72
Muzeum Kaszubskie im. Franciszka Tredera (Kartuzy) 79
Muzeum Kultury Łemkowskiej (Zyndranowa) 113
Muzeum Niepodległości w Warszawie 154
Muzeum Regionalne (Dębica) 155

Okręg Krakowski (Związek Polskich Artystów Plastyków) 140
Okręgowa Izba Radców Prawnych (Katowice) 106
Ostrzeszowskie Centrum Kultury 49
Ośrodek „Pamięć i Przyszłość” 102

Politechnika Białostocka 91
Polska Akademia Umiejętności (1990- ) 2, 156
Polska Grupa Farmaceutyczna (Łódź) 122
Polskie Stowarzyszenie Pielęgniarek Onkologicznych 123
Polskie Towarzystwo Chirurgii Onkologicznej 118
Polskie Towarzystwo Chorób Płuc 117
Polskie Towarzystwo Medycyny Lotniczej 119
Polskie Towarzystwo Onkologiczne 118
Pracownia Badań nad Historią i Kulturą Przestrzeni Totalitarnej i Posttotalitarnej (Uniwersytet Papieski Jana Pawła II ; Kraków)

81
Prešovská univerzita v Prešove 110

Starostwo Powiatowe (Drawsko Pomorskie) 26
Starostwo Powiatowe (Radomsko) 54
Starostwo Powiatowe (Sokołów Podlaski) 67
Starostwo Powiatowe (Starogard Gdański) 31
Starostwo Powiatowe (Zambrów) 55
Stowarzyszenie Grupa Inicjatywna Pod Prąd 157
Stowarzyszenie Nasz Targówek 28
Stowarzyszenie „Przymierze Śląskie” 153

Toruńska Wyższa Szkoła Przedsiębiorczości 100
Towarzystwo na Rzecz Rozwoju Muzeum Kultury Łemkowskiej (Zyndranowa) 113
Towarzystwo Przyjaciół Grodźca 37
Towarzystwo Przyjaciół Muzeum Kaszubskiego im. Franciszka Brzezińskiego (Kartuzy) 79

Uczelnia Jana Wyżykowskiego 85
Uniwersytet Ekonomiczny (Wrocław) 116
Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu 94
Uniwersytet Gdański 134

34



Uniwersytet Indeks instytucji Zespół

Uniwersytet Medyczny w Łodzi 112
Uniwersytet Rzeszowski 98
Uniwersytet Szczeciński 87, 96
Uniwersytet Zielonogórski 83
Urząd Gminy (Komorniki) 41
Urząd Gminy (Łęczyca) 36
Urząd Gminy (Małdyty) 65
Urząd Gminy (Nielisz) 25
Urząd Gminy (Rzezawa) 58
Urząd Gminy (Siennica Różana) 45
Urząd Gminy (Zawidz Kościelny) 34
Urząd Gminy (Żukowo) 43
Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego 103
Urząd Miasta (Kudowa Zdrój) 53
Urząd Miejski (Augustów) 38
Urząd Miejski (Gryfice) 52
Urząd Miejski (Węgorzewo) 33
Urząd Miejski (Złotów) 40
Urząd Patentowy Rzeczypospolitej Polskiej 125
Urząd Statystyczny (Rzeszów) 98

Wojskowy Instytut Medycyny Lotniczej (Warszawa) 119
Wydział Matematyki Stosowanej (Politechnika Śląska) 115
Wydział Pedagogiczny (Akademia Ignatianum ; Kraków) 110
Wydział Zamiejscowy Nauk Humanistycznych i Społecznych w Mysłowicach (Akademia Ignatianum ; Kraków) 84
Wyższa Szkoła Edukacja w Sporcie 146
Wyższa Szkoła Finansów i Prawa w Bielsku-Białej 95
Wyższa Szkoła Gospodarki Euroregionalnej im. Alcide de Gasperi (Józefów) 1

Zarząd Samorządu Studentów Instytutu Archeologii (Uniwersytet Warszawski) 152
Zarząd Samorządu Studentów Instytutu Historycznego (Uniwersytet Warszawski) 152
Zespół Badań i Analiz Militarnych 128

35



INDEKS REDAKTORÓW

Alichniewicz, Dariusz 46
Andruszaniec, Artur 27

Banasiak-Lach, Joanna 131
Banaszak, Kinga 53
Bączyk, Norbert 127
Bąk-Kempa, Wioletta 54
Binda, Jacek 95
Biskupski, Robert 51
Bojarski, Dawid 143
Broda, Jan 41
Buchacz, Andrzej 115
Buczkowski, Krzysztof 101
Bujnowska-Kowalska, Beata 43
Bukowska, Katarzyna 12
Burchart, Mariusz 5

Cegliński, Arkadiusz 59
Ciepiela, Jan 23
Czeladzińska, Joanna 93
Czyrska, Alicja 69

Dajnowicz, Małgorzata (1969- ) 86
Dobkiewicz, Agnieszka 32
Doktór, Dymitr 21
Dolska-Zaghdoudi, Anna 9
Domaradzka-Ziarek, Ewa (1958- ) 7
Dworak, Agata 62
Dybowska, Iwona 103
Dybuk, Marcin 144
Dymitrowski, Jacek 155
Dynakowska, Marta 108

Ejdys, Joanna 91

Florkiewicz, Barbara 74

Gadzińska-Kryjak, Anna 109
Gardyga, Wojciech 25
Gawiński, Tomasz 8
Gil, Czesław 35
Górski, Łukasz 24
Graca, Tadeusz 1
Grotnik, Tomasz 128

Holewa, Izabella zob. Sieńko-Holewa, Izabella
Hutyra, Tomasz (1964- ) 48

Jakubczak, Paweł 105
Janus, Rafał 16
Jędryka, Michał (1965- ) 64

Kaczmarek, Wiesław (1953- ) 49
Kaczorowski, Mariusz 47
Kadej-Krzyczkowska, Joanna 73
Kapelan, Edyta 60
Karbowniczek, Jolanta (1964- ) 110
Kawka, Irena zob. Stawowy-Kawka, Irena (1951- )
Kaźmierczak, Beata 132
Kąkol, Barbara 79
Kempa, Wioletta zob. Bąk-Kempa, Wioletta
Kempińska, Urszula 82
Kielma, Anna zob. Pielesiek-Kielma, Anna
Klytta, Wioletta 58
Koper, Joanna zob. Ławnikowska-Koper, Joanna (1964- )
Korycka-Kozioł, Anna 50
Korzeniewska, Agnieszka 136
Kostecka, Anna 104
Kot, Paweł 29
Kowalska, Beata zob. Bujnowska-Kowalska, Beata
Kowalska-Stus, Hanna (1952- ) 2

36



Kowalski, Michał Indeks redaktorów Urbanowski, Mateusz

Kowalski, Michał (1973- ) 111
Kozioł, Anna zob. Korycka-Kozioł, Anna
Kret, Jarosław (1964- ) 133
Kryjak, Anna zob. Gadzińska-Kryjak, Anna
Kryk, Barbara 96
Krzos, Maria 97
Krzyczkowska, Joanna zob. Kadej-Krzyczkowska, Joanna
Kubik, Włodzimierz 61
Kurpiewska, Anna zob. Ryłko-Kurpiewska, Anna

Lach, Joanna zob. Banasiak-Lach, Joanna
Landais, Bernard 94
Lesiów, Tomasz 116
Lesner, Monika 14

Ławnikowska-Koper, Joanna (1964- ) 151
Łogódka, Izabela 121
Łukaszewski, Tomasz 4

Machnik, Jan (1930- ) 156
Majewska, Ewa 126
Majkiewicz, Anna 151
Malczewska, Dorota 47
Malec, Tomasz 107
Marzec, Waldemar Józef 57
Medyński, Marcin (1972- ) 157
Milewczyk, Jarosław (1974- ) 10
Miśkowiec, Ireneusz 99

Niehrebecki, Michał 68
Niemkiewicz, Sebastian 56
Nowakowska-Połap, Weronika 75

Osadowski, Tomasz 122

Pasek, Małgorzata 123
Pielesiek-Kielma, Anna 112
Piotrowski, Wojciech J. 117
Podgórski, Maciej 20
Polakiewicz, Wiesław 92
Połap, Weronika zob. Nowakowska-Połap, Weronika
Pruss, Sandra 139
Pstrucha, Ewa 19

Razmus, Stanisław 52
Reiter, Paulina 78
Rogaczewska, Krystyna 88
Roik, Maciej 89
Rubak, Katarzyna 120
Ryłko-Kurpiewska, Anna 134

Sieńko-Holewa, Izabella 70
Siudak, Robert 15
Skoczek, Tadeusz (1955- ) 154
Słowik, Mariusz 37
Starowieyski, Jakub (1983- ) 63
Stawowy-Kawka, Irena (1951- ) 156
Stus, Hanna zob. Kowalska-Stus, Hanna (1952- )
Suta, Marta 130
Swędrzyńska, Joanna 11
Szczepaniak, Jan (1959- ) 81

Ślusarz, Grzegorz (1955- ) 98
Śmigiel, Adrian 147

Terelak, Jan Feliks (1942- ) 119
Towpik, Edward (1952- ) 118
Tukiendorf, Czesława 146

Uczkiewicz, Katarzyna 102
Ulfik, Agnieszka 22
Umiastowska, Danuta (1952- ) 145
Urbaniak, Tomasz 66
Urbanowski, Mateusz 129, 137

37



Vražić, Małgorzata Indeks redaktorów Żuchowski, Piotr

Vražić, Małgorzata 138

Węsierski, Mateusz 30
Wierzbicka, Agnieszka 77
Wojewoda, Marek 106
Wolański, Marian Stanisław (1939- ) 85
Wołk, Zdzisław (1952- ) 83
Wójtowicz, Karol 114

Zaghdoudi, Anna zob. Dolska-Zaghdoudi, Anna
Zalewski, Paweł 55
Ziarek, Ewa zob. Domaradzka-Ziarek, Ewa (1958- )

Żuchowski, Piotr 142

38



INDEKS ISSN

2241-6245 Synthesis 84
2299-744X Aktywność Ruchowa Ludzi w Różnym Wieku 145
2299-8039 Estawela 149
2300-3839 Textus et Studia 81
2391-6435 Rocznik Kresowy 154

2449-6383 Świat na Dłoni. Extra 69
2450-7733 Studia i Prace WNEiZ US 96
2450-8543 Colloquia Germanica Stetinensia (Gedrukt) 148
2450-9604 Silesian Journal of Pure and Applied Mathematics 115
2451-0424 Studia Informatica Pomerania 17
2451-0432 Acta Politica Polonica 87
2451-0963 Stan Bibliotek w Polsce 3
2451-0998 Intercultural Communication (Józefów) 1
2451-1579 Aktywni (Miszewko) 144
2451-1986 Media, Biznes, Kultura 134
2451-2427 Razem dla Ewangelii 80
2451-3040 Kartuskie Zeszyty Muzealne 79
2451-3229 Transborder Economics 98
2451-3334 Transfer (Częstochowa) 151
2451-3512 The Polish Journal of Aviation Medicine, Bioengineering and Psychology (Print) 119
2451-3539 Czasopismo Naukowe Instytutu Studiów Kobiecych 86
2451-4144 International Journal of Food Science and Bioprocessing (Druk) 116
2451-439X Przepis na Ogród. Extra 130
2451-4497 Poznanianka 11
2451-4624 Gazeta Gietrzwałdzka (Woryty) 29
2451-4713 Zeszyty Suchedniowskie. Historia 157
2451-4934 Advances in Respiratory Medicine (Print) 117
2451-4985 Kultura Słowian 2
2451-4993 Studia Środkowoeuropejskie i Bałkanistyczne (Druk) 156
2451-5175 A&S Polska 108
2543-4004 Event Management Polska 20
2543-4039 Komorniki 41
2543-4365 Lego Ninjago (Varsó) 71
2543-4497 Think Mice 97
2543-4640 Wspomnień Czar 77

2543-4756 Moja Harmonia Życia 9

2543-4926 Świat Suma 147
2543-4993 Prawo Budowlane w Praktyce 105
2543-5124 Relacje (Zielona Góra) 83
2543-5248 Nowotwory (Gdańsk. 2016) 118
2543-5469 Morze (Warszawa. 2017) 128
2543-554X Kurier Planszowy 142
2543-5558 Online Marketing 93

2543-5647 Magiczne Życie 74
2543-568X Szef Kuchni 132
2543-5698 Przestrzeń Miejska 139
2543-5779 Biuletyn Urzędu Patentowego. Wynalazki i Wzory Użytkowe 125
2543-5876 Lego City (Warszawa) 70
2543-6007 Nasza Gmina Siennica Różana 45
2543-6023 100 Rad 73
2543-6058 Mycraft 143
2543-6120 Niezależna Brodnica 46

39



2543-621X Indeks ISSN 2543-7771

2543-621X Miasto Pamięć i Przyszłość 102
2543-6236 Gazeta Zawidzka 34
2543-6325 Przegląd Współczesnych Problemów Zarządzania 22
2543-6341 Debiuty Naukowe KSW 82
2543-6449 Biomass Review Eastern Europe 89
2543-6457 Studenckie Zeszyty Naukowe (Wyższa Szkoła Edukacja w Sporcie) 146
2543-6481 Tygodnik Bydgoski (Bydgoszcz. 2017) 64
2543-649X Ostrzeszowska Kultura 49
2543-6511 Grodziec Info 37
2543-6562 Partnerstwo Drawy z Liderem Wałeckim 50
2543-6597 Engineering Management in Production and Services (Print) 91
2543-6600 Unter Frauen 14
2543-6619 Magazyn Vivadental 8
2543-6635 Gminniak Łęczycki 36
2543-6643 Rocznik Europeistyczny (Druk) 88

2543-6651 Gazeta Świebodzic 32
2543-6678 Przegląd Powiatu Zambrowskiego 55
2543-6686 Logiczna Alternatywa dla Krakowa 42
2543-6708 WybudujeMy.com.pl 137
2543-6716 MotoMagazyn.com 129
2543-6732 Zeszyty Naukowe Uczelni Jana Wyżykowskiego. Studia z Nauk Społecznych 85
2543-6783 Modny Magazyn 120
2543-6805 Nowiny Gdyńskie 48
2543-6813 Rzezawa.pl 58
2543-6848 Tygiel 13
2543-6856 Twoje Zawiercie 62
2543-6864 Uprawy w Praktyce 131
2543-6872 Przegląd Białołęcki 51

2543-6880 Żywiecka Kronika Beskidzka 68
2543-6899 Gazeta Miastecka (Miastko. 2017) 30
2543-6902 Z Serca Polski 103
2543-6953 Muzejna Zagoroda 113
2543-697X Głos Kietrza 35
2543-6988 Sygnalista Leszna 61

2543-6996 Nowa Gazeta Średzka 47
2543-7054 Zajęcia z Psami 124
2543-7135 Magazyn Dywity 7
2543-7143 Nasze Czasopismo (Druk) 10
2543-7178 Finansowanie 92
2543-7194 Wieści Małdyckie 65
2543-7224 Excel dla Ciebie 16
2543-7232 Reforma Oświaty w Praktyce 111
2543-7259 European Cybersecurity Market 15
2543-7267 Businesspl.com 135
2543-7348 Technika Komunalna 114
2543-7437 Radca.pl 106
2543-750X Business Influencer 19
2543-7526 Mini Kombonianie 72
2543-7577 Przegląd Gryficki 52
2543-7585 Multidisciplinary Journal of School Education 110
2543-7593 Twój Doradca Podatkowy 104
2543-7607 Outsourcing & More Polska 21
2543-7615 Recepta.pl 122

2543-7739 Wozy Bojowe Świata. Numer Specjalny 127
2543-7771 Rzeczpospolita Dolnośląska 57

40



2543-778X Indeks ISSN 2551-895X

2543-778X Bemowo Obiektywnie 24
2543-7798 RJA24.pl 56
2543-7801 Sedno Sprawy 59
2543-781X Biuletyn Starosty Drawskiego 26
2543-7852 Przegląd Powiatowy (Radomsko) 54
2543-7860 Veloprofit 99
2543-7879 Zeszyty Naukowe (Toruńska Wyższa Szkoła Przedsiębiorczości) 100
2543-7909 Witkacy! 138
2543-7968 Praca i Rozwój 101

2543-7976 Mòja Gmina (Żukowo) 43
2543-7984 Nasz Biskupiec.pl 44
2543-8026 Windows 10 (Lipowo) 18
2543-8069 Wyroby Medyczne 126
2543-8107 Przegląd Kudowski 53
2543-8131 Inżynieria & Utrzymanie Ruchu 136
2543-8255 Express Targówka 28

2543-8263 Świat Przedszkolaka 121
2543-828X Eden. Edycja Specjalna 133
2543-8336 Czas Piastowa 27
2543-8344 Musiqs 141
2543-8417 Sport & Business 360 23
2543-8441 Marketing w Urzędzie 109
2543-845X Kalendarz Złotowski 40
2543-8549 Informator Miejski Augustów 38
2543-8670 Ziemia Sokołowska 67
2543-8697 Gazeta Węgorzewska (Węgorzewo) 33
2543-8727 Gazeta Powiatowa (Starogard Gdański) 31
2543-8778 Sosnowieści 60
2543-8794 Ziemia Słupska (Słupsk) 66
2543-8808 Głos Plastyków 140

2543-8824 Kalejdoskop Śląski 153
2543-8891 Rocznik Muzeum Regionalnego w Dębicy 155
2543-8972 Kalejdoskop Jarosławski 39
2543-8999 UM Magazyn 112
2543-9030 Głos Wolnych 6
2543-9065 Twój Kurier Olsztyński 63
2543-909X Pielęgniarstwo Onkologiczne w Praktyce 123
2543-9103 Scientific Journal (Bielsko-Biała School of Finance and Law) 95
2543-9111 W Prawo (Tarnów. 2017) 107
2543-9162 Styl (Warszawa) 12
2543-9189 Boomerang (Warszawa) 4
2543-9200 Duży Format. Wydanie Specjalne 5
2543-9219 Wysokie Obcasy. Wydanie Specjalne 78
2543-9278 Biuletyn Informacyjny Gminy Nielisz 25
2543-9286 Akademickie Zeszyty Naukowe Piast 152
2543-9383 Biuletyn Myśli Instytucjonalnej 90
2551-895X Revue Internationale des Economistes de Langue Française 94

41



INDEKS MIEJSC WYDANIA

Augustów
Informator Miejski Augustów 38

Będzin
Grodziec Info 37

Białystok
Czasopismo Naukowe Instytutu Studiów Kobiecych 86
Engineering Management in Production and Services 91

Bielsko-Biała
Scientific Journal 95
Żywiecka Kronika Beskidzka 68

Biskupiec
Nasz Biskupiec.pl 44

Brodnica
Niezależna Brodnica 46

Bydgoszcz
Tygodnik Bydgoski 64
Zajęcia z Psami 124

Częstochowa
Transfer 151

Dębica
Rocznik Muzeum Regionalnego w Dębicy 155

Drawsko Pomorskie
Biuletyn Starosty Drawskiego 26

Drezdenko
Tygiel 13

Gdańsk
Advances in Respiratory Medicine 117
Magazyn Vivadental 8
Media, Biznes, Kultura 134
Nowotwory 118

Gdynia
Nowiny Gdyńskie 48

Gliwice
Silesian Journal of Pure and Applied Mathematics 115
Synthesis 84

Gryfice
Przegląd Gryficki 52

Jarosław
Kalejdoskop Jarosławski 39
RJA24.pl 56

Jastrowie
Modny Magazyn 120
MotoMagazyn.com 129
WybudujeMy.com.pl 137

Jastrzębie-Zdrój
Veloprofit 99

Józefów
Intercultural Communication 1

Kalisz
Świat Suma 147

Kartuzy
Kartuskie Zeszyty Muzealne 79

Katowice
Przegląd Współczesnych Problemów Zarządzania 22
Radca.pl 106

Kietrz
Głos Kietrza 35

Kobylnica
Biomass Review Eastern Europe 89

Komorniki
Komorniki 41

42



Kraków Indeks miejsc wydania Rzeszów

Kraków
Biuletyn Myśli Instytucjonalnej 90
Businesspl.com 135
European Cybersecurity Market 15
Głos Plastyków 140
Kultura Słowian 2
Logiczna Alternatywa dla Krakowa 42
Metafora Współczesności 150
Mini Kombonianie 72
Multidisciplinary Journal of School Education 110
Musiqs 141
Sport & Business 360 23
Studia Środkowoeuropejskie i Bałkanistyczne 156
Textus et Studia 81

Kudowa-Zdrój
Przegląd Kudowski 53

Lipowo
Windows 10 18

Lublin
Kurier Planszowy 142

Łęczyca
Gminniak Łęczycki 36

Łódź
Recepta.pl 122
UM Magazyn Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 112

Ługwałd
Magazyn Dywity 7

Małdyty
Wieści Małdyckie 65

Miastko
Gazeta Miastecka 30

Miszewko
Aktywni 144

Mysłowice
Synthesis 84

Nielisz
Biuletyn Informacyjny Gminy Nielisz 25

Nowa Ruda
Gazeta Świebodzic 32

Nowy Sącz
Business Influencer 19

Olsztyn
Twój Kurier Olsztyński 63

Ostrzeszów
Ostrzeszowska Kultura 49

Piastów
Czas Piastowa 27

Płock
Praca i Rozwój 101

Polkowice
Zeszyty Naukowe Uczelni Jana Wyżykowskiego. Studia z Nauk Społecznych 85

Powązki
Sygnalista Leszna 61

Poznań
Event Management Polska 20
Finansowanie 92
Marketing w Urzędzie 109
Moja Harmonia Życia 9
Online Marketing 93
Poznanianka 11
Przestrzeń Miejska 139
Revue Internationale des Economistes de Langue Française 94
Szef Kuchni 132
Świat Przedszkolaka 121

Racibórz
Wyroby Medyczne 126

Radomsko
Przegląd Powiatowy 54

Rzeszów
Transborder Economics 98

43



Rzezawa Indeks miejsc wydania Warszawa

Rzezawa
Rzezawa.pl 58

Siennica Różana
Nasza Gmina Siennica Różana 45

Słupsk
Ziemia Słupska 66

Sokołów
Ziemia Sokołowska 67

Starogard Gdański
Gazeta Powiatowa 31

Suchedniów
Zeszyty Suchedniowskie. Historia 157

Szczecin
Acta Politica Polonica 87
Aktywność Ruchowa Ludzi w Różnym Wieku 145
Colloquia Germanica Stetinensia 148
Studia i Prace WNEiZ US 96
Studia Informatica Pomerania 17
Unter Frauen 14

Środa Śląska
Nowa Gazeta Średzka 47

Tarnowskie Góry
Kalejdoskop Śląski 153

Tarnów
W Prawo 107

Tomaszów Mazowiecki
Estawela 149

Toruń
Razem dla Ewangelii 80
Zeszyty Naukowe 100

Trzebnica
Rzeczpospolita Dolnośląska 57

Warszawa
100 Rad 73
A&S Polska 108
Akademickie Zeszyty Naukowe Piast 152
Bemowo Obiektywnie 24
Biuletyn Urzędu Patentowego. Wynalazki i Wzory Użytkowe 125
Boomerang 4
Duży Format. Wydanie Specjalne 5
Eden. Edycja Specjalna 133
Excel dla Ciebie 16
Express Targówka 28
Inżynieria & Utrzymanie Ruchu 136
Lego City 70
Lego Ninjago 71
Magiczne Życie 74
Morze 128
Mycraft 143
Najpiękniejsze Romanse 75
Nasze Czasopismo 10
Outsourcing & More Polska 21
Pielęgniarstwo Onkologiczne w Praktyce 123
The Polish Journal of Aviation Medicine, Bioengineering and Psychology 119
Prawo Budowlane w Praktyce 105
Przegląd Białołęcki 51
Przepis na Ogród. Extra 130
Reforma Oświaty w Praktyce 111
Rocznik Kresowy 154
Sedno Sprawy 59
Stan Bibliotek w Polsce 3
Studenckie Zeszyty Naukowe 146
Styl 12
Świat na Dłoni. Extra 69
Technika Komunalna 114
Think Mice 97
Twój Doradca Podatkowy 104
Uprawy w Praktyce 131
Uśmiech Anioła 76
Witkacy! 138

44



Warszawa Indeks miejsc wydania Żukowo

Wozy Bojowe Świata. Numer Specjalny 127
Wspomnień Czar 77
Wysokie Obcasy. Wydanie Specjalne 78
Z Serca Polski 103

Węgorzewo
Gazeta Węgorzewska 33

Włocławek
Debiuty Naukowe KSW 82

Woryty
Gazeta Gietrzwałdzka 29

Wrocław
International Journal of Food Science and Bioprocessing 116
Miasto Pamięć i Przyszłość 102
Rocznik Europeistyczny 88

Zambrów
Przegląd Powiatu Zambrowskiego 55

Zawidz Kościelny
Gazeta Zawidzka 34

Zawiercie
Twoje Zawiercie 62

Zielona Góra
Relacje 83

Złocieniec
Partnerstwo Drawy z Liderem Wałeckim 50

Złotów
Kalendarz Złotowski 40

Zyndranowa
Muzejna Zagoroda 113

Żukowo
Mòja Gmina 43

45



ISSN 2080-1173

Wydawca Biblioteka Narodowa, 02-086 Warszawa, al. Niepodległości 213

Redakcja Pracownia Opisu Bibliograficznego Zakładu Czasopism Biblioteki Narodowej,
02-086 Warszawa, al. Niepodległości 213, tel. 0-22 608 22 16, e-mail: bnbwc@bn.org.pl

Skład komputerowy w systemie TEX: Zakład Technologii Informatycznych BN


	0(05) DZIAL OGOLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bibliografia. Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopismiennictwo. Bibliofilstwo)
	0/9(05) Dzienniki. Czasopisma spoleczno-kulturalne
	004(05) Informatyka i technika komputerowa
	005(05) Zarzadzanie. Biurowosc
	050+070(1-32)(05) Czasopisma regionalne i lokalne
	050+070-028.41(05) Czasopisma popularno-naukowe
	050+070]-053.2(05) Czasopisma dzieciece i mlodziezowe
	050+070-055.2(05) Czasopisma kobiece
	06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea

	2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO
	3(05) NAUKI SPOLECZNE
	316(05) Socjologia
	32(05) Polityka. Polityka wewnetrzna. Polityka miedzynarodowa
	33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka
	331(05) Praca. Bezpieczenstwo i higiena pracy. Zwiazki zawodowe
	332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszkaniowa
	336(05) Finanse. Podatki. Bankowosc
	34(05) Prawo. Kryminalistyka
	351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczenstwo publiczne. Dzienniki urzedowe
	37(05) Oswiata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo
	378(05) Szkolnictwo wyzsze
	39(05) Etnografia. Folklor

	5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA
	502/504(05) Ochrona srodowiska. Degradacja srodowiska. Ekologia
	51(05) Matematyka

	6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE. ROLNICTWO
	61(05) Medycyna. Stomatologia
	613(05) Pielegnacja ciala. Higiena ogolna i osobista. Dieta. Nalogi
	613.95(05) Dziecko - higiena, opieka, wychowanie
	615(05) Farmacja. Fizjoterapia. Medycyna niekonwencjonalna
	616-08(05) Pielegniarstwo. Opieka nad chorym
	62(05) Technika
	623(05) Technika wojskowa. Bron
	629(05) Technika srodkow transportu. Samochody. Motoryzacja. Budownictwo okretowe. Technika lotnicza ipenalty @M  astronautyczna
	631/635(05) Uprawa i hodowla roslin. Ogrodnictwo
	64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelarstwo. Moda. Robotki reczne
	646.7(05) Kosmetyka
	655+659(05) Przemysl poligraficzny. Drukarstwo. Ksiegarstwo. Dzialalnosc wydawnicza. Srodki masowego przekazu. Reklama
	658(05) Organizacja przedsiebiorstw
	69(05) Budownictwo

	7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO
	71/72(05) Planowanie przestrzenne. Architektura. Urzadzanie ogrodow
	73/77(05) Sztuki plastyczne. Fotografia. Sztuka uzytkowa
	78(05) Muzyka
	793/794(05) Gry komputerowe. Gry towarzyskie
	796/799(05) Sport. Rekreacja. Wedkarstwo. Myslistwo

	8(05) FILOLOGIA. JEZYKOZNAWSTWO
	82(05) Literatura

	9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA
	93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwistyka

	INDEKS TYTULOWY
	INDEKS PRZEDMIOTOWY
	INDEKS INSTYTUCJI SPRAWCZYCH
	INDEKS REDAKTOROW
	INDEKS ISSN
	INDEKS MIEJSC WYDANIA

